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Et overveldende fl ertall av 
spanjolene ønsker en fol-

keavstemning om fremtiden for 
landets monarki. Det viser de 
foreløpige tallene fra den uof-

fi sielle folkeavstemningen som 
ble avholdt i dagene før innset-
telsen av kronprins Felipe som 
Spanias nye konge.

Ønsker seg ny 
folkeavstemming

Prinsessen 
tiltales for 
skattejuks
Tiltalen mot prinsesse Cristi-

na for skatteunndragelse og 
hvitvasking av penger blir opp-
rettholdt. Det melder avisen El 
Mundo. Selve anklagen er ikke 
formalisert men vil mest sann-
synlig ende med ny tiltale for to 
forhold av skattejuks gjennom-
ført av ektemannen Iñaki Urdan-
garín i perioden 2007 til 2008.

Betanien-
granskning 
snart klar
Siden februar i år har revi-

sjonsfi rmaet BDO arbeidet 
med å granske hvordan det var 
mulig at direktør i Stiftelsen 
Betanien Bergen, Are Blomhoff 
har kunnet tappe Stiftelsen for 
nærmere 15 millioner kroner. 
BDOs granskning skal nå være 
ferdig og det forventes at en om-
fattenderapport legges frem i lø-
pet av denne måneden. 

Garantert opplag denne utgave:
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Bedrageriet er knyttet til 
et eiendomsfi rma her-
tugparet eier sammen. 

Saken har pågått siden slutten 
av 2011 og regnes som svært 
belastende for det spanske kon-
gehuset. Cristina som er Felipe 
VI´s storesøster deltok ikke i se-
remonien da den nye kongen ble 
tatt i ed 19. juni.

De to forholdene av skatteunn-
dragelse og hvitvasking av pen-
ger som prinsesse Cristina skal 
være innblandet i har en straffe-
ramme på til sammen elleve års 
fengsel. 

Saken er knyttet til eiendoms-
fi rmaet Aizoon som Hertugin-
nen av Palma de Mallorca eier 
sammen med ektemannen Iñaki 
Urdangarín og gjelder inn-
tektsårene 2007 og 2008. An-
klagen inngår i straffesaken mot 
ektemannen og hans tidligere 
kompanjong Diego Torres som 
sammen står tiltalt for bedrageri 
og underslag av til sammen 5,8 
millioner euro gjennom non-
profi t-organisasjonen Instituto 
Nóos.

Både hertugen og hertuginnen 
er beskyldt for å ha brukt sin 
status som medlemmer av det 
spanske kongehuset til å skaffe 
offentlig støtte til prosjekter, for 
deretter å overføre deler av pen-
gene til seg selv via Aizoon som 
de eier femti prosent hver. Prin-
sessen er tiltalt for hvitvasking 
av penger og skatteunndragelse 

i forbindelse med forvaltningen 
og bruken av midlene fra dette 
selskapet.

Den nye tiltalebeslutningen 
er basert på forklaringen prin-
sessen avla i retten i Palma på 
Mallorca i februar i år. Prinses-
sen var da anklaget for selv å 
ha unndratt skatt, en tiltale som 
angivelig nå endres til kun med-
virkning knyttet til ektemannens 
skatteunndragelse. I følge avi-
sen El Mundo handler det om 
et beløp på til sammen 337.000 
euro (ca. 2,8 millioner kroner). 
I tillegg opprettholdes tiltalen 
mot prinsessen om hvitvasking 
av penger. 

De nye opplysningene er forelø-
pig ikke bekreftet og det er ikke 
gitt noen dato for når saken skal 
opp i retten. Sannsynligvis vil 
tiltalen bli utsatt fordi prinses-
sens ektemann Iñaki Urdangarín 
nok en gang ønsker å avgi ny 
forklaring. 

Ektemannen har angivelig kom-
met med et tilbud om å påta seg 
all skyld i saken og betale en er-
statning tilsvarende skatteunn-
dragelsesbeløpet på 337.000 
euro mot at prinsessen fritas fra 
tiltale. At prinsessen skal holdes 
utenfor saken er noe Urdangarín 
ved fl ere anledninger har forsøkt 
å få til, men foreløpig uten hell.

Urdangarín-saken, eller Nóos-
saken som den også kalles, har 
vært under etterforskning i snart 
tre år. Saken regnes som svært 
belastende for det spanske kon-
gehuset. Den tidligere kongen 
Juan Carlos som nylig sa fra seg 
tronen forsøkte tidlig å markere 
distanse til saken ved å frata svi-

gersønnen Urdangarín alle re-
presentasjonsoppgaver ved slot-
tet. På det tidspunktet var ikke 
prinsesse Cristina under mistan-
ke og det så heller ikke ut til at 
hun ville bli trukket inn i saken.

Situasjonen endret seg brått da 
det i april 2013 ble tatt ut tiltale 
for bedrageri mot prinsessen. 
Nytt bevismateriale i form av 
e-postkorrespondanser tydet på 
at prinsessen hadde vært inne-
forstått med forhold som kunne 
knyttes til bedragerispørsmålet i 
saken. 

Dette var den første tiltalen som 
ble tatt ut mot kongens datter 
og som senere ble trukket til-
bake etter anke fra advokatene. 

Da hun igjen ble tiltalt i januar 
i år var anklagen endret til skat-
teunndragelse og hvitvasking av 
penger.

Da prins Felipe VI den 19. juni 
ble tatt i ed i Kongressen som 
Spanias nye konge var hverken 
den gamle kongen eller prinses-
se Cristina tilstede. Uteblivelsen 
ble av spansk media tolket som 
en bevisst strategi fra kongehu-
set for å unngå at den nye kon-
gen skulle bli assosisert med 
”gamle synder”. 

Avgåtte kong Juan Carlos be-
grunnet selv sitt fravær med at 
han ønsket at all oppmerksom-
het skulle være rettet mot søn-
nen som landets nye konge.

Spania

Prinsessetiltalen opprettholdes

OPPRETTHOLDES: Tiltalen mot prinsesse Cristina for skatteunndra-
gelse og hvitvasking av penger blir opprettholdt.

Tiltalen mot prinsesse Cristina for skatteunndragelse og hvitvasking av penger blir opprettholdt. Det 
melder avisen El Mundo. Selve anklagen er ikke formalisert men vil mest sannsynlig ende med ny til-
tale for to forhold av skattejuks gjennomført av ektemannen Iñaki Urdangarín i perioden 2007 til 2008. 
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Gjennom en kombinasjon 
av elektronisk og per-
sonlig stemmegivning 

har organisatorene gitt spanjole-
ne muligheten til å si sin mening 
angående to spørsmål angående 
den spanske statsmodellen.

1. - Er du enig med det spanske 
statsoverhodet velges ved all-
menn stemmerett?

2. - Er du enig i at det initieres 
en prosess for å bestemme den 
organisatoriske modellen til den 
spanske staten?

AVSTEMNINGSRESULTATET
Den uoffi sielle avstemmin-
gen viser at 95,8 prosent av de 
80.969 personene som avla sin 
stemme ved en av de 144 valgbo-
dene som var satt opp rundt om 
i Spania mener at landets stats-
overhode bør velges av folket. 

Hele 98,11 prosent mener at det 
bør igangsettes en konstitusjo-
nell prosess for å bestemme den 
framtidige organisatoriske mo-
dellen til den spanske staten.

LANDETS STATSMODELL
Blant de som avla sin stemme på 
internett mener 96,08 prosent at 
statsoverhodet bør velges med 
alminnelig stemmerett, mens 
98,36 prosent mener at man må 
avholde en folkeavstemning om 
landets statsmodell. 

Det var tilsammen 73.710 per-
soner som hadde benyttet seg av 
muligheten til å avgi sin stemme 
elektronisk.

STEMNING FOR REPUBLIKK
Ifølge en tilsvarende undersø-
kelse gjennomført på oppdrag 
av storavisen El Pais dagen et-
ter kong Juan Carlos abdiserte 
mener nesten to tredjedeler – 62 
prosent - at en folkeavstemning 
skal holdes ”på et visst tids-

punkt” for å avgjøre om Spania 
skal fortsette å være et monarki.

Allerede før loven om Juan 
Carlo’s abdikasjon ble vedtatt 
hadde Senatet fått overlevert 
over 350.000 underskrifter som 
krever at statsminister Mariano 
Rajoy utlyser folkeavstemning 
om kongedømmets framtid. 

ØNSKER FOLKEAVSTEMMING: Et stort fl ertall av spanjolene ønsker 
en folkeavstemming om fremtiden for landets monarki.

Et overveldende fl ertall av spanjolene ønsker en folkeavstem-
ming om fremtiden for landets monarki. Det viser de foreløpige 
tallene fra den uoffi sielle folkeavstemningen som ble avholdt i da-
gene før innsettelsen av kronprins Felipe som Spanias nye konge.

Spania

Spanjolene ønsker folkeavstemming 
om fremtiden for landets monarki

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES
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Et av de fl este småbarns-
foreldres største mare-
ritt er når barna deres 

forsvinner på badestranden på 
sommeren fordi man ikke vet 
om barnet befi nner seg i vannet 
eller som barnet har gått seg vill. 
Dette med barn som forsvinner 
er altså et stort problem på de 
spanske og kanariske strendene. 

VANSKELIG Å FINNE
For ifølge ferske tall fra spansk 
Røde Kors som har mannska-
per utplasserte på mange av de 
spanske og kanariske strendene 
forsvinner rundt 2 500 barn i 
menneskevrimmelen hvert år og 
det kan være vanskelig å fi nne 
foreldrene mens barna sitter og 
gråter og er redde. 

Dette gjelder særlig på de store 
strendene på Kanariøyene og i 
Spania forøvrig.

RASK KONTAKT
Derfor oppfordrer nå Røde Kors 
foreldre til å utstyre barna med 
ID-armbånd hvor både barnets 
navn og foreldrenes mobiltele-
fonnummer står slik at badevak-
tene raskt kan få kontakt med 
foreldrene og føre de sammen 
med de bortkomne barna.

PRAKTISK
Og ifølge en pressemelding fra 
Røde Kors kan disse ID-arm-
båndene også være praktiske på 
andre områder, for eksempel når 
familiene er på shopping i de 
store varehusene hvor små barn 
lett kan rote seg bort, eller når 
man besøker badeland, fritids-
parker og andre steder hvor barn 
lett kan forsvinne, skriver Cana-
riposten på sine nettsider.

Hver sommer forsvinner rundt 2 500 spanske 
barn i vrimmelen av mennesker på de overfylte 
spanske og kanariske strendene og nå vil Røde 
Kors at foreldre utstyrer barna med ID-armbånd. 

Spania

Vil utstyre barn med 
ID-armbånd på bade-
strendene i sommer
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25,95 €

I tillegg til statsministerens 
uttalelser har statsadvokaten 
i Palma på Mallorca, Pedro 

Horrach, også gått ut og forsvart 
prinsessen. Horrach som fl ere 
ganger tidligere har blandet seg 
inn i rettsprosessen beskylder 
nå dommeren i saken for å ha 
skjulte intensjoner og for å drive 
med oppspinn. 

Dommer José Castro og stats-
advokaten har i mange år jobbet 
sammen i kampen mot korrup-
sjon på Mallorca og står bak 
opprullingen av bedragerisaken 
mot prinsessens ektemann Iñaki 
Urdangarín og hans kompan-
jong Diego Torres. Men etter at 
dommeren også valgte å ta ut 
tiltale mot prinsessen har stats-
advokaten av uvisse årsaker 
brutt med sin tidligere kollega.

TILTALEBESLUTNINGEN
Statsadvokat Horrach har i ut-
gangspunktet ingenting med 
tiltalebeslutningen å gjøre. Prin-
sessen har sine egne forsvarere 
og etterforskningen og spørs-
målet om påtale er fullt og helt 
dommerens ansvar. Det er der-
for uklart hvilket engasjement 
statsadvokaten egentlig har i sa-
ken. Det samme gjelder motivet 
bak uttalelsene til landets stats-
minister som for andre gang går 
ut og forsvarer prinsessen.

På spørsmål om saken under 
en pressekonferanse i Brussel 
fredag 27. juni svarte Mariano 
Rajoy at han både «ønsket» at 
prinsessen er uskyldig og var 
«overbevist» om at hun er det. 

Rajoy som var i Brussel i forbin-
delse med valg av ny president i 
EU-kommisjonen har også tidli-
gere kommet med uforbeholden 
støtte til prinsessen. Det skjedde 
etter at dommeren i saken tok ut 
tiltale mot prinsessen 7. januar i 

år for skatteunndragelse og hvit-
vasking av penger.

UNDERSLÅTT
Etterforskningen i saken har 
ledet frem til et omfattende be-
vismateriale som tilsier at det er 
grunn til å tro at prinsesse Cris-
tina både visste om ekteman-
nens disposisjoner og brukte av 
pengene han skal ha underslått. 

På tross av denne informasjonen 
valgte statsministeren på begyn-
nelsen av året å «erklære» prin-
sessen for uskyldig, en uttalelse 
han nå gjentok i Brussel.

I tillegg har Kongressen i Ma-
drid godkjent lovreformen som 
forlenger tidligere kong Juan 
Carlos´ rettslige immunitet. Lo-
ven som ble vedtatt med stem-
mer fra Partido Popular og de 
to konservative småpartiene 
Forum Asturias og det UPN fra 
regionen Navarra gir også im-
munitet til Juan Carlos´ kone 
dronning Sofi a, den nye dron-

ningen Letizia og kronprinses-
sen av Asturias, Leonor.

Landets nest største parti, op-
posisjonspartiet PSOE, avstod 

fra å stemme. Det samme gjorde 
det katalanske CiU og Canary 
Coalition fra Kanariøyene. En 
rekke mindre partier stemte 
også imot loven.

Spania

Velger side i prinsesse-saken
Spanias statsminister Mariano Rajoy (PP) mener prinsesse Cristina er uskyldig. Statsministeren sier til media at han både ”øn-
sker og er overbevist” om at den bedrageritiltalte prinsessen er uskyldig. Uttalelsen kommer samtidig med at regjeringspartiet 
Partido Popular har trumfet igjennom en ny lov som gir avgåtte kong Juan Carlos rettslig immunitet, et privilegium han mistet 
da han abdiserte. Det er andre gang statsministeren tar side i prinsesse-saken. Også i januar kom han med liknende uttalelser.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

VELGER SIDE: Spanias statsmionister Mariano Rajoy er av den oppfat-
ning at prinsesse Cristina er uskyldig.
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Spania

Støtter homofi le 
og lesbiske
Kong Felipe VI og dron-

ning Letizia ga tirsdag 
24. juni audiens til for-

eningen for lesbiske, homofi le, 
bifi le og transpersoner FELGTB 
og Fundación Triángulo. 

Det skal være første gang det 
spanske kongehuset offi sielt 
møter disse organisasjonene.

I motsetning til Partido Popu-
lar og regjeringen Rajoy ønsker 
det nye kongeparet å vise at de 
støtter arbeidet for homofi les 
rettigheter i Spania. Møtet der 

også en rekke andre frivillige 
organisasjoner var representert 
er det andre offi sielle oppdraget 
til kongeparet etter innsettelsen 
19. juni. 

Før dette har paret mottatt re-
presentanter fra foreningene for 
ofre for terrorisme. 

Om få dager går turen til Vati-
kanet for å møte Den katolske 
kirkes overhode Pave Frans den 
første.

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
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Partido Popular i Alfaz del 
Pi har annonsert at de vil 
legge frem et forsalg om å 

øke bevilgningene til politiet. 

Partiet sier til avisen Información 
at «to patruljer» på vakt på nat-
testid ikke er nok. Det vises blant 
annet til en rekke innbrudd som 
skal ha skjedd mellom onsdag og 
torsdag 25. og 26. juni.

ENDRINGER I BUDSJETTET
Partiets leder i Alfaz, Maite Hu-
erta, sier disse hendelsene føyer 
seg inn i «rekken av innbrudd» 
som skjer i kommunen. 

Hun oppfordrer nå kommune-
ledelsen med ordfører Vicente 
Arques (PSOE) i spissen til å tak 
i saken og gjøre endringer i bud-
sjettet slik at politiet kan få mer 
penger. 

Hun mener det er rom for ekstra-
bevilgninger i budsjettendringen 

som kommuneledelsen jobber 
med, der 450.000 euro skal bru-
kes på nye prosjekter.

Penger kan tas fra arbeider som 
er «unødvendige» og som man-
gler godkjennelse på grunn av 
«irregulære» forhold, sier Huerta 
og trekker frem utvidelsen av 

utendørsmuseet Villa Romana i 
Albir som eksempel. 

ØKE SIKKERHETEN
PSOE har bestemt at 75.000 euro 
skal brukes på å bygge ut museet, 
penger Huerta mener heller bør 
gå til å øke sikkerheten i byen.

Partiet mener det er beklagelig at 
ordfører Arques og PSOE i sine 
to siste perioder i kommunen 
ikke har opprettet nye stillinger 
i politiet. 

I følge partiet bør man også se på 
muligheten for å etablere en egen 
politistasjon i Albir.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

PSOEs kommuneledelse i Alfaz del Pi gjør ikke nok for å stoppe innbrudd i byen. Det mener opposisjonspartiet 
Partido Popular. De siste dagene skal fl ere etablissementer ha opplevd tyverier. Partiet mener innbruddene har økt i 
forbindelse med starten på sommeren og ber om at politiet får ekstrabevilgninger så det kan opprettes nye stillinger.

Alfaz del Pi

Gjør ikke nok for å stoppe innbrudd

GJØR IKKE NOK: PP i Alfaz del Pi mener at PSOEs kommuneledelse ikke gjør nok for å stoppe innbrudd i byen. 
Illustrasjonsfoto.

Tradisjonen tro arrangerer 
Casa de Andalucia i Cal-
pe også i år en festival i 

reneste andalusisk stil. På årets 
festivalprogram står blant annet 
konserter, danseforestillinger, 
oppvisninger i hestedressur, og 
lyd- og lysshow.

Feria de Julio de la casa de An-
dalucia de Calp arrangeres på 
Plaza Mayor i Calpe i perioden 
fra den 10. til 13. juli.

Feria de Andalucia har blitt ar-
rangert på Plaza Mayor i sen-
trum av byen siden 1996. Årets 
publikum vil kunne overvære 
musikk- og danseoppvisninger 
av grupper knyttet til arrangør-
foreningen Casa de Andalucía i 
Calpe og i Benidorm, i tillegg til 
en lang rekke konserter, oppvis-
ninger i hestedressur, og lyd- og 
lysshow.

Trioen Samsera Rumbene spil-
ler opp til dans med sin blan-
ding av rumba og sevillanas på 
festivalens andre dag, mens san-
geren Charro har fått æren av å 
stå for festivalens avslutnings-
konsert på søndag den 13.juli.
For de aller minste settes det 
opp tivoliattraksjoner som ra-
diobiler, karuseller m.m.

Calpe

Opplev 
Andalucia!
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Endelig har det kommet 
en avklaring angående 
åpningen av bussforbin-

delser og dermed kobles både 
Torrevieja og Benidorm til høy-
hastighetstoget. 

Jernbaneoperatøren RENFE 
setter opp ekspressbusser slik at 

passasjerene slipper å reise på 
egenhånd til byens buss- eller 
trikkestasjon.

Gjentatte ganger kommune-
styret i Alicante har stemt ned 
forslag om å sette opp en vanlig 
bussrute for å knytte stasjonen 
bedre sammen med Benidorm 
og Torrevieja, på grunn av frykt 
for at dette ville føre trafi kkaos i 
sentrum av byen.
Ekspressbusser trenger derimot 
ikke tillatelse fra kommunen for 

å bringe eller plukke opp pas-
sasjerer på stasjonen i Alicante 
og RENFE vil nå selge billetter 
som dekker hele reisen fra Ma-
drid til Torrevieja eller Benid-
orm.

Kunngjøringen ble gjort under 
feiringen av ettårsjubileet til 

AVE på tirsdag 17.juni.
Det var den 17. juni 2013 davæ-
rende kronprins Felipe sammen 
med en rekke politikere og næ-
ringslivsledere tok turen fra 
Madrid og fi kk en omvisning på 
jernbanestasjon i Alicante som 
åpnet dørene for første gang et-
ter ni års arbeid.

I løpet av de siste 12 månedene 
har 1,3 millioner passasjerer tatt 
den to timer lange togturen mel-
lom Alicante og Spanias hoved-
stad. AVE har 11 avganger på 
denne strekningen hver dag, noe 
som tilsier en daglig kapasitet 
på over 7.000 seter.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Torrevieja

Lyntoget får bussforbindelse
Passasjerer som ankommer Alicante på høyhastighetstoget AVE fra Madrid vil nå kunne reise direkte videre til 
Torrevieja og Benidorm. Den nye kombinasjonen av hurtigtog og ekspressbusser vil gjøre reisen både enklere 
og kortere for passasjerene. Forventet reisetid mellom Torrevieja og hovedstaden Madrid er cirka tre timer.

BUSSFORBINDELSE: Lyntoget fra Madrid vil nå kunne reise direkte videre til Torrevieja og Benidorm takket 
være en nyopprettet bussforbindelse.
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  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Carretera Teulada-Moraira, 2.
Camino del Calvario.  03725. TEULADA

GPS: 38.7263127, 0.1082593 

www.imedteulada.com

C/ Ramón y Cajal, 7  
03503 BENIDORM

GPS:  38.541251, -0.105968

www.imedlevante.com/no

C/ Max Planck, 3
Elche Parque Empresarial. 03203 ELCHE

GPS: 38.2885808, -0.6159102

www.imedelche.com/no

TEULADA

Elektrokardiogram eller E.K.G. Holter E.K.G. (24 timer) Holter Blodtrykk (24 timer) Belastningsprøve (Arbeids-EKG) Ultralyd 
med farge-Doppler 3D farge-Doppler Farmakologisk stress-ultralyd Stress-ultralyd  Transøsofageal ekkokardiografi

MR av hjertet (Magnetisk Resonans) CT av hjertet (Computer Tomogra ) ved koronar angiogra  Scintigra av hjertet og 
SPECT (singel foton emisjons computer tomogra )

Hjerteangiogra sk diagnostikk Hemodynamiske studier Hjerteangioplasti og innsetting av stent

Elektrofysiologisk undersøkelse Innsetting av pacemaker Innsetting av automatisk hjertestarter (ICD)  Radiofrekvensablasjon

IMED Levante
Anerkjent som 

Valencia-regionens 

***beste***
privatsykehus 

i 2012

Store områder med skog 
gikk tapt og fl ere av kom-
munens innbyggere ble 

utsatt for fare. 
Ordføreren skal ha innrømmet å 
ha brutt med reglene, men men-
te det var nødvendig av hensyn 
til «tradisjon». Tiltale skal også 
være tatt ut mot lederen av ar-
rangementskomiteen.

LITE NEDBØR
Usedvanlig lite nedbør har den-
ne våren ført til ekstra stor skog-
brannfare i Comunidad Valen-
ciana. Myndighetene har derfor 
økt beredskapen til høyeste nivå 
og innført forbud mot all bruk 
av ild. 
Forbudet gjelder alle regionens 
tre provinser Alicante, Castellón 
og Valencia der Cullera er en av 
kommunene.

UAKTSOMT
Bevisst å ignorere forbudet slik 
ordføreren fra Partido Popular 

i Cullera gjorde i april blir av 
påtalemyndighetene ansett som 
uaktsomt. 

Ordføreren har tidligere forsvart 
sin avgjørelse om å tillate fyr-
verkeriet med at man i alle år 
har sendt opp raketter fra slottet 
i byen og at det hvert år skapes 
mindre branner som slukkes 
raskt.

STORE ØDELEGGELSER
I år gikk det imidlertid ikke slik 
og brannmannskaper fra Cullera 
og syv andre kommuner måtte 
kalles inn for å få stoppet bran-
nen. I tillegg til store ødeleggel-
ser i naturen måtte fl ere beboere 
evakueres. 
Ordføreren Sanjuán og hans 
kollega i kommunen skal i følge 
avisen El País være kalt inn til 
avhør 14. juli.

TILTALT: Ordføreren Ernesto Sanjuán i byen Cullera er tiltalt for å ha 
forårsaket skogbrann.

Cullera

Ordfører tiltalt for brannstiftelse
Ordføreren Ernesto Sanjuán (PP) i Cullera like nord for Costa Blanca er tiltalt for å ha forårsaket skogbrann. 
På tross av forbud mot fyrverkeri fra brannvesenet og regionale myndigheter ga ordføreren klarsignal til å 
sende opp raketter under den årlige byfesten «fi eastas partonales» 26. april. Feiringen gikk som fryktet galt.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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EU innfører dermed et 
pristak som samtlige mo-
biloperatører må følge. 

Dette innebærer at teleselska-
pene maksimalt kan kreve 0,19 
euro i minuttet for utgående 
samtaler og opptil 0,005 euro 

for innkommende samtaler. 
Maksprisen på å sende tekst-
meldinger inne EU er satt til 
0,06 euro per melding, mens 
prisen på internettbruk er satt til 
0,20 euro per megabyte. I tillegg 
kommer momsomkostnadene i 

de respektive medlemslandene.
I tillegg skal mobiloperatørene 
kunne tilby spesielle roamin-
pakker i det landet du skal be-
søke. Det betyr at du kan sam-
menlikne ulike pakkeløsninger 
fra forskjellige mobiloperatører 
på forhånd og dermed velge den 
som passer best for deg.

VIL FJERNE ROAMINGAVGIF-
TENE HELT
Ifølge EU-kommisær Neelie 
Kroes er dette kun startet og i 

framtiden vil roamingavgiftene 
fjernes helt.

-Mot slutten av inneværende år 
håper jeg at roamingavgiftene 
kommer til å forsvinne helt. EU-
parlamentet har gjort sitt, nå er 
det opp til medlemslandene å 
sluttføre arbeidet sier kommisæ-
ren i en pressemelding.

Siden 2007 har roamingavgif-
tene i EU gått ned med rundt 90 
prosent.

PRISTAK: 1. juli innfører EU makspris på mobilbruk.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Billigere å ringe fra Spania
Fra og med den 1. juli blir mobilprisene innen EU-landene redusert med opptil 55 prosent. Kostnadene 
ved å bruke mobilen i et annet EU-land kommer til å reelt mye billigere fra og med julimåned.



SpaniaPosten  05. JULI 2014  UTGAVE 14 2014 11

Spania havner øverst på lis-
ten over foretrukne reise-
mål for EU-borgere. Det 

kommer frem av en ny oversikt 
fra EUs statistikkbyrå Eurostat. 
Tallene som er fra 2012 viser at 
de tre mest populære landene, 
ferie- og forretningsreiser sett 
under ett, er Spania, Frankrike 

og Italia. For spanjolene selv 
går de fl este utenlandsreisene 
til Frankrike, Portugal og Ita-
lia. Statistikken viser også at de 
fl este EU-borgerne generelt hol-
der seg i Europa. Hele 85 pro-
sent av utenlandsreisene i 2012 
gikk til andre europeiske land.

Spania

Spania topper listen 
over reisemål i EU
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I juli og august tilbys det his-
torieturer gjennom Alteas 
gater. Den lille Costa Blan-

ca-byen var i sin tid et yndet mål 
for berbiske pirater. 

De guidede turene som arrange-
res hver lørdag vil være sentrert 
rundt dette temaet og er drama-
tisert ved hjelp av profesjonelle 
skuespillere. 

Turene varer i ca. to og en halv 
time og koster fem euro. Første 
runde arrangeres lørdag 28. juni. 

Påmelding er nødvendig grun-
net begrensningen på 30 perso-
ner i hver gruppe og kan gjøres 
ved kommunens turistkontor 
Ofi cina de Turismo i Altea. 

Den første lørdagen er arrange-
mentet gratis.

Altea

Guidet historie-tur 
gjennom Alteas gater 
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En plan for energisparing 
i Altea kommune ble 
iverksatt i september 

2011. Formålet var å redusere 
energiforbruket ved å justere 
gatebelysningen i byen samt å 
få ned forbruket i kommunead-
ministrasjonen. 

Tiltaket ble ansett som nødven-
dig på grunn av den alvorlige 
økonomiske situasjonen kom-
munen befant seg i med fl ere 
år med ubetalte regninger hos 
blant annet strømleverandøren 
Iberdrola.

I følge kommunen skal Iberdro-
la på et tidspunkt ha hatt over 
700.000 euro utestående (ca. 5,8 
millioner kroner). Gjelden skal 
ha bygget seg opp med ube-
talte regninger fra 2009, 2010 
og 2011. I denne perioden var 
kommunen en rekke ganger i 
møte med strømleverandøren 
for å komme frem til en løsning. 
Da Iberdrola tilslutt truet med å 
kutte strømmen skal kommune-
ledelsen ikke ha sett annen utvei 
enn å få ned forbruket.

Foruten en generell reduksjon 
av strømforbruket i alle offent-
lige bygg og anlegg, så kom-
munen det nødvendig også å re-
dusere gatebelysningen i byen. 
Strømbesparelsene har ikke 
vært like merkbare alle steder, 

men lysstyrken på fl ere plasser 
har vært redusert til det halve 
og enkelte gatelykter har stått 
avslått om natten. I forbindelse 
med besparelsene ble det også 
gjennomført målinger for å se 
hvilke gater og hvilke lys som 
tok mest strøm. Denne informa-
sjonen ble brukt for å gjøre en 
mest mulig effektiv innsparing. 

I følge kommunen vil disse 
undersøkelsene også gjøre det 
enklere å kontrollere forbruket 
i fremtiden. Kommunen benyt-
ter anledningen til å takke inn-
byggerne i Altea for toleranse 
og samarbeid i forbindelse med 
innsparingene. Fra og med hel-
gen 28. og 29. juni skal gatebe-
lysningen igjen være tilbake på 
fullt.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Altea

Alteas gatebelysning tilbake på fullt
Gatebelysningen i Altea skal tilbake til hundre prosent. Det melder kommunen på sine hjemmesider. Kom-
muneledelsen har de siste årene spart strøm med opptil femti prosents reduksjon i forbruket. Strømforbruket 
har vært redusert både på offentlige kontorer og i byens gater. Kommunen kan nå melde at gjelden til strøm-
leverandørene er betalt og at belysningen fra og med helgen 28. og 29. juni igjen er tilbake på fullt.

ALLTID UTEN BINDINGSTID!
ALLTID MED NORSK KUNDESERVICE!

10
NYT  DEN SPANSKE SOMMEREN ENDA MERE MED

GB

36 €‘18

MOBILT BREDBÅND PLAN ZERO INTERNASJONALE SAMTALER 

+
FASTTELEFONER

RING HJEM TIL
SVERIGE OG NORGE

MOBILER

18‘15

7‘26 CENT/
MINUTT

CENT/
MINUTT

BLI KUNDE IDAG, BESØK VÅRE SKANDINAVISK-SPRÅKLIGE FORHANDLERE PÅ COSTA BLANCA:

INNENLANDS
SAMTALER:

CENT/
MINUTT 

MÅNED

Plan Zero: Plan zero (inkl.avgifter) Fra 6 minutt: ring for 3,63 cent/min. Tilkoblingsavgift 18,15 cent, SMS 9,68 cent. Datapakke (Inkl. avgifter): Uten internet 3,63€, 1GB 6,05€, 1,5GB 10,89€, 2,5GB 19,36€, 5GB 
29,04€. Samtalepakke (inkl.avgifter): 200 MIN 10,89€, 1000 MIN 16,94€, 3000 MIN 22,99€. Mobilt internet: Priser for surfing om den bestilte pakken overskrides: Makshastigheten vedvares: Gjeldene avgifter: : 
3 cents/MB (3,63 cent inkl. avgifter) for kontant og automatisk påfyllings abonnement.  5 cents/MB (6,05cents inkl. Avgifter) for forbruks baserte abonnement. Internethastigheten kan senkes om pakken overskre-
des for 1,21€/måned (inkl. IVA). Internasjonale priser: Priser gjelder for samtaler til Svenske og Norske mobil og fasttelefoner. For flere internasjonale destinasjoner se vår hjemmeside www.masmovil.es/se

· Albir: Actual Costa Blanca  · Alfaz del Pi:  · Benidorm: 
 · Calpe: · Ciudad Quesada: 

 · Els Poblets:  · Moraira:  · Jávea: 
· San Fulgencio:  · San Fulgencio: The Computer Company 

 · Torrevieja:  · Torrevieja: Mäklarringen MÁSMÓVIL 
 · Torrevieja:  · Torrevieja: 

966 111 025 Torrevieja: · Villamartín: 
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KLAR FOR PENSJONISTTILVÆRELSEN: Etter 10 års drift legger Agneta og Gjert Elisson ned den populære 
skandinaviske butikken i Guardamar ut for salg.

Når hjemlengselen mel-
der seg søker mange 
nordmenn trøst i butik-

kens lapskaus, fi skeboller, brun-
ost, norske aviser og får dekket 
sitt sosiale behov ved å slå av en 
liten prat med landsmenn ved de 
små bordene som står utenfor 
butikken.

HÅPER CASA TRE TOPPAR LEVER 
VIDERE
Daglig leder og eier Gjert Elis-
son har nå bestemt seg for å 
pensjonere seg og ønsker å sel-
ge den populære skandinaviske 
butikken og kafeen i hjertet av 
Guardamar.

-Etter 10 år har vi tenkt å selge 
vår butikk og kafé Casa Tre 
Toppar i Guardamar. Vårt håp 
er at Casa Tre Toppar skal leve 
videre og fortsatt være et etter-
traktet treffpunkt for skandina-
ver som bor i denne regionen, 
sier den blide svensken, Gjert 
Elisson, til Spaniaposten.

KLAR TIL OVERTAGELSE
Butikken Casa Tre Toppar i Gu-
ardamar er klar til overtagelse 
og interesserte kan kontakte 
Gjert Elisson for mer informa-
sjon. 

Selger Casa 
Tre Toppar

Guardamar

Casa Tre Toppar har vært en ”institusjon” for nord-
menn i Guardamar-området de siste 10 årene. 
Den skandinavisk butikken ligger midt i sentrum 
av Guardamar og er en vellykket kombinasjon av 
butikk og kafé.  Nå skal forretningen selges.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

-alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Serv ice

costablancabygg.com         Tlf.: 693 80 22 50         E-mail: kontakt@costablancabygg.com

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving 
• Flis- og steinlegging 
• Vegg- og takplater i PLADUR® 
• Gips (tak, fasader, møbler, støp etc.)  
• Snekring 
• Maling 
• Aluminium og PVC 
• Vinduer, dører og porter 
• VVS (bad, kjøkken, basseng etc.)  
• Elektrisk installasjon 
• Utsmykning m.m.

-Vi snakker norsk!

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Bygg, installasjon, reparasjon 

eller full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Komplett alt-i-ett-service 
• Profesjonelle faglærte 
• Garantert kvalitetsarbeid

• Lave spanske priser 
• Gratis prisoverslag 
• Norsk kundeservice
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Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 
· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 
  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 
  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

I 1609 bestemte kirken seg for 
å dedikere den 16. juli til sin 
skytshelgen, Virgen del Car-

men. I 1901 ble ”Virgen del Car-
men” erklært skytshelgen for den 
spanske marinen og ble utvidet 
til beskytter alle typer av marine-
relaterte grupper som fi skernes 
organisasjoner, som, faktisk, er 
nå ansvar for å organisere feirin-
gen i kystbefolkningen.

MANGE KYSTBYER FEIRER
Mange kystbyer av Valencia fei-
rer festivaler til ære for “Virgen 
del Carmen”: Alicante, Altea, 
Benidorm, Calpe, El Campello, 
Santa Pola, Moraira (Teulada), 
Torrevieja, La Vila Joiosa eller 
Jávea i Alicante provinsen; Al-
cossebre (Alcala Xivert), Bur-
riana, El Grau de Castellón de la 
Plana, Torreblanca eller Vinaròs 
i Castellon provinsen; Cullera, 
Daimús, Gandia, Oliva, La Po-
bla de Farnals, Puerto de Sagun-
to, Sueca eller Xeraco i Valencia 
provinsen.

MORSOMME AKTIVITETER
I fl ere dager rundt 16. juli feires 
det for ‘Virgen del Carmen’. I 
tillegg til den religiøse feirin-
ger hører mer lek og morsomme 
aktiviteter med til dagens tradi-
sjon, ikke minst fyrverkeriet. I 
de ”utenom-religiøse” handlin-
ger inngår: konkurranser, løp, 
festivaler, konserter og spekta-

kulære fyrverkeri som sendes 
opp fra land eller fra båter og 
fl åter i sjøen.

FØLELSESMESSIG PROSESJON
Blant høydepunktene er messen 
og prosesjonen, som ledes av 
helgenbildet av jomfruen som 
bæres gjennom ”maritime nabo-
lag” og til slutt tas hele prose-
sjonen, inklusive helgenbildet, 
ut på sjøen etterfulgt av en liten 
armada småbåter. 

Det er en følelsesmessig prose-
sjon hvor det er laget et ”offer” 
av blomster og laurbærkran-
ser som blir kastet i vannet til 
minne om de som har dødd på 
havet og samtidig som man syn-
ger salmen “Salve Marinera”, 
som også brukes i påskeprose-
sjonene.

ALTEA: 
16 til 20. juli. Sjømennene hyl-
ler sin skytshelgen den 16. juli, 
Virgen del Carmen, når det er en 
vakker sjø prosesjon hvor bildet 
av Jomfru fraktes med båt over 
bukten Altea, et hav fullt av 
blomster. Utgivelsen av ender 
og felt masse på Esplanade full-
føre feiringen.

BENIDORM: 
16 til 19. juli, En liten jente som 
leser ett vers for jomfruen er 
blant de største begivenhetene.

TORREVIEJA: 
9 til 16 juli En stor prosesjon av 
båter kjører ut fra havnen i Tor-
revieja. Hundrevis av båter er 
med.

CALPE: 
16. juli: Sjømenn går i prosesjon 
fra havnen med sin skyttshelgen 
”Virgen del Carmen”. De gjør 
ett blomsteroffer og en følelses-
messig hyllest til de som “ aldri 
kom tilbake” fra sitt arbeid på 
havet.

VILLAJOYOSA: 
15 til 16 juli. Sjømenn går i 
prosesjon fra havnen med sin 
skyttshelgen ”Virgen del Car-
men”. De gjør ett blomsteroffer 
og en følelsesmessig hyllest til 
de som “ aldri kom tilbake” fra 
sitt arbeid på havet.

Kontakt det lokale turistkon-
toret for detaljert timeplan for 
prosesjoner og feiringen.

MARKERING: Fiesta Virgen del Carmen markerer sjømennenes skytshelgen i fl ere byer på Costa Blanca.

Fiesta Virgen del Carmen 
Benidorm

Virgen del Carmen er en av de viktigste fi estas som feires langs kysten i Spania. Nå i juli markerer man denne ”sjømennenes” 
skytshelgen i byer som Torrevieja, Altea, Benidorm og Villajoyosa. Opprinnelsen til festivalen for ‘Virgen del Carmen’ (Jomf-
ru Carmen) ligger i tidligere Karmelittordenen, grunnlagt i det trettende århundre og senere spredt over hele Europa.

KIM AMMOUCHE
KIM@SPANIAPOSTEN.NO

HØYDEPUNKTER: Blant mange høydepunkter under Fiesta Virgen del 
Carmen er den storslåtte prosesjonen.
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Fra den 19. til 26. juli forvandles historiske Eras de la Sal i Torre-
vieja til et mekka for de som er interesserte i Habanera-musikk.

Habanera er en musikk-
stil som opprinnelig 
stammer fra Cuba. Det 

er antatt at Habanera ble brakt 

tilbake til Spania av sjømenn, 
hvor det ble populært rundt be-
gynnelsen av det tjuende århun-
dre. Den baskiske komponisten 
Sebastian Yradier var kjent for 
sin Habanera La Paloma (Duen), 
som oppnådde stor berømmelse 
i både Spania og Amerika.

60-ÅRSJUBILEUM
Konkurransen Certamen de Ha-
banera y Polifonia i Torrevieja 
ble for første gang avholdt i 1955 
og feirer i år sitt 60-årsjubileum. 
I den anledning arrangeres en 
ekstraordinær gallaforestilling 
hvor koret Orfeon Donostiarra 
opptrer sammen med symfoni-
orkesteret i Torrevieja.

I løpet av den tradisjonelle sang-
konkurransen for solister og kor 
vil publikum kunne oppleve 
totalt 14 kor fra tre ulike kon-
tinenter og som representerer 
ni forskjellige land som deltar 
i konkurransen. Blant dem, fem 
spanske kor som kommer fra 
Kanariøyene, Madrid, Castilla 
La Mancha og Baskerland.

AVSKJEDSKONSERT MED 1.000 
SANGERE
I tillegg vil seks kor fra Torre-
vieja delta i det som vil bli en 
virkelig spektakulær avskjeds-
konsert. 

På konkurransens aller siste dag 
vil nemlig de lokale sangerne 
slå seg sammen med Orfeon 
Donostiarra-koret og samtlige 
av konkurransens 21 påmeldte 
kor for å danne et ’’super-kor’’ 
bestående av rundt 1.000 san-
gere.

Konkurransen vil bli presen-
tert av Carolina Casado og den 
spanske tv-stasjonen TVE vil 
lage et eget program med det 
beste fra korkonkurransen.

Å SYNGE I KOR ER SUNT
En studie gjennomført ved Uni-
versitetet i Gøteborg har funnet 
ut at hjerterytmen til koristene 
endret seg når de begynte å 
synge. 

De svenske musikkforskerne 
fant ut at koristene ikke bare 
sang og pustet i samme ånde-
drag, men at også kroppene de-
res ble synkronisert ved at hjer-
tene deres startet å slå i samme 
takt.  

Torrevieja

Alt klart for årets 
Habanera-festival

ORIHUELA COSTA POLOP

NORSK FAVORITT 
I SPANIA DER STILLHETEN RÅDER

OOBARCELONA

OMFATTENDE
STORBY-GUIDE

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 NORSK FAVORITT I SPANIA
ORIHUELA COSTA

 ALT DU TRENGER FOR Å EIE ELLER BO:

BARCELONA

ALBIR TORREVIEJA

 OPPFYLTE DRØMMEN

 STARTET SIN EGEN SKOLE AASHILD HAR TRE 
BUTIKKER LANGS KYSTEN

SPANIA

DEN SPANSKE 

STRØMREGNINGEN A-Å

SPANIAJOURNALEN 2014

( )

SOMMEREN  2014
SPANIAJOURNALEN.NONO

 OMFATTENDE STORBY-GUIDE

POLOP
 DER STILLHETEN RÅDER

NORGE KR 79,- SPANIA 5€VÅR / SOMMER 2014

NY I SPANIA?

N.I.E.
SPANSK ID-NUMMER

"RESIDENCIA"
BEKREFT AT DU BOR HER

"PADRON"
KOMMUNENS MANNTALL

HELSEKORT
GRATIS HELSETJENESTER

SEGURIDAD SOCIAL
DEN SPANSKE FOLKETRYGDEN

SJ HJELPER DEG GJENNOM 
DEN SPANSKE PAPIRMØLLA

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven beskriver vi 
hvordan du løser alle formaliteter 
når du fl ytter eller kjøper bolig i 

Spania: NIE, “residencia”, padron, 
spansk helsekort og mye mer!

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES
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Som for de fl este andre ste-
der på Costa Blanca star-
ter turistsesongen i Torre-

vieja allerede ved påske. Selve 
sommeren regnes imidlertid 
hvert år å vare fra slutten av juni 
til slutten av september. I år er 
det meldt høye temperaturer og 
mye sol gjennom sommermåne-
dene, men også mer nedbør enn 
normalt.

Også forsommeren har vært sol-
fylt. Costa Blanca og Alicante-
provinsen har generelt hatt en 
av historiens tørreste klimaer 
denne våren, noe som har vært 
tildels ødeleggende for primær-
næringen enkelte steder. 

I Torrevieja var hele mai må-
ned uten regn, noe som angive-
lig ikke har skjedd siden 1995. 
Også den normalt så regnfulle 
måneden april utmerket seg med 
svært lite nedbør. I følge opplys-
ninger fra den lokale værmel-
dingsportalen Proyecto Mastral 
hadde man kun ett regnskyll helt 
i begynnelsen av måneden.

Selv om jordbruket enkelte ste-
der har fått merke konsekven-
sene av tørken, har sol og varme 
også sine fordeler for byer som 
Torrevieja. 

Mye av økonomien er lagt opp 
rundt turisme. I sommermåne-
dene er byen ekstra travel med 
tusenvis av nye tilreisende både 
fra Spania og fra utlandet som 
kommer for å nyte sommervar-
men og bade ved byens strender.

Arbeidet med å vedlikeholde 
strendene regnes som svært vik-
tig. Hvert år settes det av fl ere 
hundre tusen euro til restaure-
ring for å få dem klare til som-

meren starter. Fredag 20. juni 
ble kvalitetsfl aggene som Tor-
revieja er tildelt i 2014 heist for 
sesongen. 

Fem strender kan skilte med den 
internasjonale miljø- og kva-
litetsgarantien Blått fl agg (La 
Mata, Los Locos, El Cura, Náu-
fragos og Cala Piteras). 

I tillegg har mange strender 
oppnådd andre standarder som 
bevis på høy kvalitet på service 
og miljø. Kommunen opplyser 
på sine nettsider at byens bade-
strender i år kan skilte med til 
sammen 29 slike fl agg.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Torrevieja

Sommerstart i Torrevieja 

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Sommersesongen er offi sielt i gang i Torrevieja. Dagen ble markert lørdag 21. juni 
som sammenfaller med sommersolverv. På disse breddegrader kan man nå nyte 
sol fra rundt halv syv om morgenen til halv ti på kvelden. Dagen før ble alle fl agge-
ne ved kommunes strender heist som bevis på høy standard for service og miljø.

Fra den 19. - 24. juni samlet hundrevis av feststemte seg 
i gatene i Altea for å delta i den gamle tradisjonen ‘’La 
planta de l’Arbret.’’ Tradisjonen, som oversatt til norsk 
betyr plantingen av treet [på kirkeplassen], markerer 
sommersolverv og refererer til gjødslingen av jordene.

Arrangementet er en av 
de viktigste feiringene 
på kulturkalenderen i 

Altea og er en fl ott anledning for 
besøkende til å ta del i en av de 
lokale festene i byen.

Feiringen starter med at festi-
valledelsen feller et egnet tre, 
vanligvis på rundt 20 meter, og 
transporterer det til Altea for 

å initiere det gamle ritet. Treet 
paraderes så rundt om i byens 
gater av vindrikkende ungdom-
mer, mens lokalbefolkningen 
både kaster vann eller tilbyr 
deltakerne vin til festivaldelta-
kerne. Til slutt ’’plantes’’ treet 
på kirkeplassen i Altea, hvor det 
blir stående hele sommeren.

I løpet av dagene feiringen på-
går arrangeres det en rekke for-
skjellige aktiviteter i Altea, alt 
fra gudstjenesterog prosesjoner 
til utdeling av blomster, konser-
ter og leker for barn.

Altea

Sommersolverv
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Etter et møte i Benidorm 
mellom de sosialistiske 
ordførerne i Valencia-re-

gionen og partiets organisasjons-
sekretær Jose Manuel Orenga 
ble det klart at alle sosialistiske 
ordførere som ønsker gjenvalg 
ikke trenger å gjennomgå en ny 
intern utvelgelsesprosess. I teo-
rien, legger denne avgjørelsen 
veien åpen for Arques’ sin tredje 
periode som ordfører i den lille 
kommunen nord på Costa Blan-
ca. Hovedpersonen selv hevder 
imidlertid at han vil følge lokal-
partiets vurderinger, men ut ifra 
den politiske situasjonen både i 
kommunen og i sosialistpartiet 
fi nnes det ingen reelle alternativ 
til Arques.

-’’Jeg tror ting går i riktig ret-
ning for Alfaz del Pi, men den 
lokale regjeringen har fortsatt 
utfordringer og ugjorte prosjek-
ter som er kritiske for turismen 

og den videre økonomiske ut-
viklingen av byen,’’ svarer Ar-
ques på spørsmål om hvorfor 
han ønsker å stille til gjenvalg.

Ved kommunevalget i 2011 fi kk 
sosialistene 51.33 prosent av 
stemmene og 12 av de 21 re-
presentantene i kommunestyret. 
PSPV i Alfaz del Pi vant også 
EU-valget i 2014 med nesten 
31 prosent av stemmene, mens 
27,5 prosent av stemmene gikk 
til det konservative Partido Po-
pular (PP). Podemos, EUPV og 
COMPROMIS fi kk tilsammen 
nesten 20 prosent i oppslutning.

Arques er den eneste ordføreren 
i en by med over 20.000 innbyg-
gere som styrer med absolutt 
fl ertall. Eller, sagt på en annen 
måte, Alfaz del Pi er den største 
byen i Valencia-regionen hvor 
sosialistene  oppnådde mer enn 
halvparten av kommunestyrere-
presentantene i kommunevalget 
i 2011. Til tross for at partiet 
kunne ha styrt alene har det lo-
kale sosialistpartiet inngått av-
taler eller ordninger med andre 
politiske formasjoner, og den 

lokale regjeringen består nå av 
14 kommunestyrerepresentan-
ter, hvor to av dem kommer fra 
andre politiske partier.

Arques har stor støtte blant inn-
byggerne i kommunen og oppo-
sisjonspartiet PP har ikke klart å 
presentere seg overfor velgerne i 
kommunen som et reelt alterna-
tiv til PSPV under de nåværende 
lederskapet til Maite Huerta.

Arques ser derfor ikke bare ut til 
å ha sikret seg en tredje periode 
som ordfører i byen listen, men 
ser også ut til å kunne fortsette 
å regjere med et stort fl ertall i 
kommunestyret. Selv om Alfaz 
del Pi sliter med de samme øko-
nomiske problemer som mange 
andre spanske kommuner, nyter 
kommunen godt av turisme fra 
kjøpesterke nord-europeere og 
har derfor den laveste ledighe-
ten i hele regionen.

GJENVALG: Ordfører Vicente 
Arques ser ut til å kunne forberede 
seg på sin tredje periode i ordfør-
erstolen.

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

De bedste køkkener til de bedste priser - køb dit nye
tyske køkken online - www.kuchentime.com

besøg vores
showroom i

Altea - og se
og mærk
kvaliteten

Partida El Planet 156 (N332) t: 966 88 11 29 *
www.kuchentime.com

Solo 1458€ !!

Küchentime

 Calle Gabriel Miro 17, Polop
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

 Calle
TURBAN

Alfaz - Oliven olie mølle
unik beliggenhed. 400m²

bolig. 5 sov. Utsigt til
calpe og benidorm.

200.000€

Alfaz  - velholdt villa +
anneks   4 sov. Tomt
3.100 m2  gå afstand

norske skole og by

412.000€

Alf Oli li ølleAlf lh ldt ill +

 Altea
1. line leilighet 3 sov.,

2 bad, 110m² m/udsigt
til Albir og Calpe

Altea
lejlighed m/ stor terrasse

+ havudsigt, tæt på
havet. 2 soverum

(mulighed for 3) 120m²

159.000€

Albir
lejlighed m/2 sovrum

attraktivt kvarter,
fitnessrum,garage,

basseng,

219.000€

Vi har kunder der venter på drømmeboligen, og derfor søger vi huse og
lejligheder til salg i Alfaz, Albir og omegn

 Altea
Nybygget Lejligheder m/

2 soverum 95m², priser
starter fra

111.300€

huse og

So
lgt!!

igt
pe

Uniku
m

Alfaz del Pi

Ordfører tar gjenvalg
Den sosialistiske borgermesteren i Alfaz del Pi, Vicente Arques, har bestemt seg 
for å ta gjenvalg som ordførerkandidat for sosialistpartiet PSOE ved kommune-
valget i mai 2015. Dette bekrefter ordføreren selv til lokalavisen La Marina Plaza.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES
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Det er det amerikanske 
nyhetsbyrået Bloom-
berg som har hentet inn 

bensinprisene i 61 land verden 
over og deretter regnet ut hvil-
ken påvirkning bensinprisene 
har på forbrukernes lommebø-
ker.

BETALER MYE
Bloombergs tall tar utgangs-
punkt i hvor mye av den gjen-
nomsnittlig dagslønnen som går 
med til å betale for dagsbehovet 
av bensin. Dagsbehovet er defi -
nert som en amerikansk gallon. 
Det vil si 3, 79 liter.

Nordmenn bruker 3, 59 prosent 
av dagsinntekten på å kjøpe 
nevnte mengde bensin. Spanjo-
lene derimot ligger på 8,92 pro-
sent og betaler mye sammenlig-
net med mange andre. 

I praksis betyr det at bensin er 
svært dyrt å kjøpe for spanjo-
lene. Bloomberg har regnet en 
gjennomsnittspris på 11, 73 kro-
ner per liter i Spania.

BILLIG-BENSIN
Storbritannia kommer også dår-
lig ut, men de må bruke 6, 87 
prosent av dagsinntekten og 
har det følgelig bedre enn f.eks. 
spanjolene. 

Sveitserne derimot har billig-
ste bensin av alle i Europa om 

bruker kun 3,18 prosent av en 
dagslønn.

BENSINPRISER
Det er kun ni land i verden som 
har billigere bensin enn Norge 

om vi tar utgangspunkt i pro-
sentandel av gjennomsnittlig 
dagsinntekt, og det er:

Venezuela, Kuwait, Saudi Ara-
bia, De forente arabiske emi-

rater, Luxembourg, USA, Iran, 
Sveits og Canada. Literprisen på 
bensin i Venezuela er for øvrig 
på 6,3 øre!

DYR BENSIN: Bensinen er dyr å kjøpe for spanjolene, mens nordmennene kan skryte av å ha Europas nest bil-
ligste bensinpriser målt ut fra hva man tjener.

Spania

Spanjolene 
bruker mye av 
dagslønnen 
på bensin

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Mens nordmenn har Europas nest billigste 
bensin, så er spanjolene blant de som be-
taler mest for bensinen. Beregningene er 
ikke gjort i kroner og øre eller euro og cent, 
men ut fra hvor stor andel det enkelte lands 
innbyggere må bruke for å kjøpe drivstoff. 
Sveits har Europas billigste bensin.

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.
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Alfaz del Pi

Betanien-granskning etter underslag av   

SOM NORMALT: Driften ved Betaniens sykehjem i Alfaz del Pi har gått, og går, som normalt etter at det ble kjent at tidligere direktør, Are Blomhoff hadde underslått nærmere 15 millioner 
kroner. Underslagssaken er nå gransket av revisjonsfi rmaet BDO og en fullstendig rapport skal foreligge om kort tid.
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Det var i november i fjor 
det ble offentlig kjent at 
den tidligere Betanien-

direktøren var siktet for grovt 
underslag. I tillegg til å drive 
omfattende virksomhet i Norge, 
så har Stiftelsen Betanien Ber-
gen også et eget sykehjem i Al-
faz del Pi. 

Det er hevdet at det er fra konti 
som Stiftelsen Betanien Bergen 
har hatt i spansk bank undersla-
get har skjedd. Det kan ha vært 
fordekt som vedlikeholdsmidler 
til sykehjemmet i Spania. 
-Etter planen skal granskningen 
være avsluttet i juli. Dette har 
tatt tid, men granskningen er 
mer komplisert enn først antatt. 
Målsettingen var å ha rapporten 
klar i mai, opplyser styreleder 
i Stiftelsen Betanien, Christian 
Hysing-Dahl til SpaniaPosten.

STYRET FÅR KRITIKK?
Den betrodde Betanien-direktø-
ren skal ha tappet stiftelsen for 
14, 6 millioner kroner gjennom 
en sju årsperiode. Lotteri- og 
stiftelsestilsynet åpnet tilsyns-
sak mot Betanien i kjølvannet 
av siktelsen mot den under-
slagssiktede mannen, men har 
latt egen granskning i bero i på-
vente av revisjonsfi rmaet BDOs 
eksterne granskning.

Målsettingen med den eksterne 
granskningen er å undersøke 
og vurdere omfanget av under-
slaget, sjekke stiftelsens intern-
kontroll og styrets håndtering av 
saken.
-Vi er forberedt på at det kan 
komme kritiske anmerkninger 
mot styret. Det vil være naturlig 
i en alvorlig sak som denne, sier 
styreleder Christian Hysing-
Dahl.

SOM VANLIG
Det har vært uenighet i styret om 
hvordan saken skulle håndteres. 
Styret ble kjent med saken i au-
gust i fjor, via en varsler, men 
det tok fem måneder før direk-
tøren ble konfrontert med saken 
og fratok ham jobben. Deretter 
gikk det ni og en halv måned før 
direktøren ble politianmeldt. 

På grunn av styrets lange be-
handlingstid er det antydet at 

direktøren har kunnet tappe 
Stiftelsen Betanien Bergen for 
midler også i perioden etter at 
styret ble varslet.

Styret ble oppfordret av Stiftel-
sestilsynet til å foreta en ekstern 
granskning. Direktøren på sin 
side har lagt kortene på bordet 
og har i politiavhør erkjent grovt 
underslag.

ALLE PENGENE BORTE
Alle pengene som skal være tatt 
fra Stiftelsen Betanien Bergen 
skal være borte. Ingen vil si noe 
om hva pengene har gått til, men 
media i Bergen antyder høyt 
personlig forbruk som en mu-
lig årsak uten at politiet på nå-
værende tidspunkt vil bekrefte 
dette. 

Direktøren har i politiavhør sagt 
at han vil gjøre opp for seg. Noe 
av beløpet er allerede tilbake-

betalt ved at et hus i Bergen er 
solgt.

Direktør Are Blomhoff fi kk 
Kongens fortjenestemedalje i 
februar 2013, men Slottet vil 
ikke foreta seg noe før direktø-
ren eventuelt er dømt.

BELEGGET SOM FØR
Det er i skrivende stund ingen 
som kan si når rettssaken starter.
Sykehjemmet i Alfaz del Pi og 

Betaniens annen virksomhet har 
rent praktisk ikke blitt rammet 
av millionunderslaget. Alt har 
gått som normalt i hverdagen, 
selv om saken har vært en be-
lastning for alle involverte.

-Belegget på Betanien i Alfaz 
del Pi har hele tiden vært som 
før, bemerker styreleder, Chris-
tian Hysing-Dahl.

  15 millioner kroner er ferdig om kort tid
Siden februar i år har revisjonsfi rmaet BDO arbeidet med å granske hvordan det var mulig at direktør i Stif-
telsen Betanien Bergen, Are Blomhoff har kunnet tappe Stiftelsen for nærmere 15 millioner kroner. BDOs 
granskning skal nå være ferdig og det forventes at en omfattenderapport legges frem i løpet av denne måne-
den. Stiftelsens sykehjem i Alfaz del Pi kan ha blitt brukt som en dekkoperasjon for å stikke pengene unna.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Ordet gazpacho stammer 
fra det hebraiske ordet 
”gazas” som betyr å 

bryte opp i små biter.  Ingredi-

ensene til denne retten skal hak-
kes opp, eller aller helst støtes i 
en morter, i det som på spansk 
kalles en dornillo; en tremorter 
eller en liten treskål.

Forløperen til dagens gazpacho 
var fattigmannskost som kun 
besto av brødsmuler og hvitløk 
som ble knust og tynnet ut med 
olivenolje og etter hvert også 
piffet opp med salt og eddik.  
Dette var maten som ble servert 

arbeiderne som jobbet på span-
ske vinmarker i gamle dager, 
retten omtales også i gamle ro-
merske og greske skrifter.

MER SMAKFULL
Spanias kulinariske utvikling 
gjenspeiles i gazpacho.  I den tid 
landet var en del av den islam-
ske verden, ble retten i tillegg 
tilsatt mandler for å gjøres mer 
smakfull.  

Suppen, som kalles Gazpacho 
Ajo Blanco, spises den dag i 
dag, og i enkelte oppskrifter er 
den også tilsatt druer.
Opp gjennom tidene har ekspe-
rimentelle spanjoler med sans 
for kokkekunsten tilsatt både 
eple, sitron, agurk, melk og egg, 
for å nevne noe, og gitt den sta-
dig nye navn. Det fi nnes sågar 
et par varme utgaver; Gazpacho 
Caliente

Smak av Spania

Lykken er varm vind, solen i det som nesten føles som senit, en iskald øl - og en like iskald Gazpa-
cho Andaluz.  Hvis du enda ikke har prøvet denne eksotiske suppen som nærmest er en fl ytende 
salat, så har du gått glipp av en fantastisk smaksopplevelse!  Passer ypperlig på varme sommerdager!

En porsjon spansk historie

RIKKE JUELL PRINTZ
RIKKE@SPANIAPOSTEN.NO
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MATNYTTIG
Etter at det muslimske herre-
dømme i Spania var slutt i 1492, 
vendte spanjolene sine øyne 
vestover mot det de trodde var 
India.  

Under spansk fl agg oppdaget 
italieneren Christopher Colum-
bus Amerika, og en periode med 
meget matnyttige, men også 
brutale herjinger startet.  I til-
legg til gull brakte de sjøfarende 

med seg tilbake blant annet to-
mater, poteter, mais, avokado, 
chili, nøtter, sjokolade og to-
bakk.  Og Gazpacho Andaluz 
ble unnfanget.
Gazpacho

Suppen kan du enkelt lage selv, 
det fi nnes utallige oppskrifter. 
Følgende fant vi i en spansk ko-
kebok, der gazpacho er å fi nne 
under salater.

1/2 kg tomater
1/4 kg grønn paprika
1 agurk
3 hvitløksfedd
50 g hvitt brød (helst et par da-
ger gammelt)
1 ss rødvinseddik
1 dl olivenolje
en liten klype havsalt

SERVERES KALD
Skold tomatene i kokende vann 
et par sekunder og fjern skinnet.  
Mos tomatene og sil massen i en 

grov sil for å få fjernet frøene.  
Legg noe brød til siden for kru-
tonger, resten av brødet bløtes i 
vann i fem minutter.  

Del krutongbrødet i små ternin-
ger, stek dem i olivenolje til de 
er gylne og legg dem på et kjøk-
kenpapir. 

Bland alt bortsett fra krutongene 
i en foodprocessor.  Avkjøles i 
kjøleskap og serveres kald med 

isbiter og garnityr som f.eks 
spekeskinke, agurk, hakket løk 
og krutonger.

Alternativt fi nnes det ”melke-
kartonger” med god gazpacho 
i kjøledisken på nærmeste Mer-
cadona, overstrødd med hvit-
løkskrutonger som du fi nner et 
par reoler bortenfor får du et 
velsmakende, avkjølende, næ-
ringsrikt og ikke minst lettvint 
måltid.

YPPERLIG: Iskald suppe passer ypperlig på varme sommerdager. INGREDIENSER: Tomater, paprika, agurker, hvitløk og olje er blant an-
net ingrediensene i Gazpacho.
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

NORSKREGISTRERT BIL KJØPES
Leter etter norskregistrert bil for 
kjøp. for å ta tilbake til norge. 
pris max. 1200€ (stasjonsvogn 
eller liten van) veiavgift betalt 
og må ha godkjent eu-kontroll. 
mobil: 666420239.

2007 CADILLAC - STS- NYKJØPT 
I SPANIA - RIMELIG TILSALGS
2007 Cadillac STS 4.6 Sport kun 
ca.20.000 km orig. som ny, utrolig 
pen og fullt utstyr,navi,keyless-
go,skinn,luke, head-up-disply,lin
guatronic,avstandsradar+++ 325 
hk - nypris 80.000 Euro, Telefon: 
670202000 - €23 000

BIL TIL SALGS. HUYNDAI ATOS 
1999 modell. Aircondition, ra-
dio/cd, servo, sentrallås m.m. Bi-
len er i meget god teknisk stand. 
Selges fi or kun 800,- euro. Tel. 
004748219700

BOBIL TIL SALGS. Adria I 700 SL. 
2013 mod. 8600 km. selges. Bi-
len er strøken og selges med Tv, 
satelitt antenne, aircondition, so-
larpanel og gps. Totalvekt 3500 
kg. og kan kjøres med førerkort 
kl.B Tlf: 634325420. €65 000
Telefon:634325420

7 SETERS VOLVO XC90 selges-10 
900-ferdig registrert. Nyover-
halt og pen VOLVO XC90 Aut. 
Diesel 7 seter med skinnseter 
og mye ekstrautstyr selges. Kun 
en eier. 2006 modell. 210 000 
km. EU kontroll til juni 2015. 

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

HYBELKOMFYR. Stor hybelkon-
fyt til salg, neste ikke brukt og 
det gjennstår 1,5 år forsikring. 
50 euro. Kan bringes i Benidorm 
området.TLf 696268318

BILDEKK PÅ FELG. NYE som-
merdekk på NYE felger.Al-
drig vært motert på bil. Stør-
relser: Felger 7,5x16-5x112. 
Dekk:225x60x16. Kjøpt til Mer-
cedes B-Class, men passer på 
mange fl ere biltyper. Pris: Alle 4 
for 400.00 €. Telefon:675973106

KAJAKK ØNSKES KJØPT. Helst blå 
farge og av typen Ocean Duo fra 
RTM komplett med 2 originale 
årer og ryggstøtter. Må være i 

ALFAZ DEL SOL. Leiligheit til 
leige i Alfaz del Sol. 1 soverom, 
stove m/kjøken, bad, vaske-
rom og terrasse. Ledig frå 3.au-
gust. Kort- og langtidsleige. Tlf. 
(0034) 630101668

HEMTREVLIG LÄGENHET I ALTEA
2 sovrum, stort vardagrum, bal-
kong med utsikt mot bergen, 
gemensam trädgård m bassäng. 
Nära kyrktorget. 10 min prome-
nad t havet. Vecko- el månadsvis. 
350e/vecka, billigare om längre.
€350. Telefon:657753461

VILLA ALFAZ/LA NUCIA. Villa i 
lungt område. 3 sovrum, 2 var-
dagsrum, 3 badrum, barbacoa, 
trädgård, pool, gemensam ten-
nisbana. 2km t Alfaz, 4 km t ha-
vet. Priser/vecka: juni 600e, juli/
aug 750e, sept 650e, okt 500e. 
€600. Telefon:656954233

FIN RADHUSLÄGENHET TILL LEIE
Hyr denna fi na radhuslägenhet 
med 2 sovrum, 1 vardagsrum 
med kök och badrum.I området 
fi nns 2 vuxenpooler och en barn-
pool. Huset har 2 terasser en med 
utsikt över Medelhavet, Albir, 
Tel +4630218221
€400. Telefon:600881628

TOPPLEILIGHET MED HAVUTSIKT 
I BENIDORM. Leies ut ny og mo-
derne toppleilighet på 30 etasje i 
Benidorm. To soverum, bad, se-
parat kjøkken, stor terrasse med 
havutsikt, garasje.2 basseng, te-
nis bane, osv Møblert. Pris:750€/
mnd Telefon:694416578

REKKEHUS TIL LEIE I ALBIR. Rek-
kehus med hage i liten urbanisa-
sjon med bare boliger og felles 
basseng. 2 soverom, bad/dusj, 
kjokken, stue, sentralfyr. 300€ 
per uke eller, 700€ pr mnd, vann, 
gas, och elektrisitet inkludert.
Telefon:609679808

VIL DU VÆRE I ALBIR I HØST?
Ønsker å være i Oslo i høst og 
bytter min bolig i Albir (Carrer 
Ren) med en leilighet/bolig sen-
tralt i Oslo. Gjelder fra 15. august 
til og med 31. desember 2015. 
www.facebook.com/albirhus
Telefon:97182040

ALBIR: PENTHOUSE- LEILIGHET 
TIL SALGS MED STOR INNGLAS-
SET TERRASSE. Tre soverom, to 
baderom, 1 gjestetoalett. Gulv-
varme og AC ( varmt-kaldt ) 
Bygningen har en vakker hage, 
stort basseng.Stor og lys stue 
med to terrasser. ( en innglasset )
Førsteklasses kvalitet. €455 000. 
Telefon: 966867224

LEILIGHET TIL LEIE I BENIDORM
BENIDORM: Fin leilighet lang-
tidsleie,1 soverom, fullt møblert, 
sat-tv, aircon, solrikt terrasse 
med utsikt mot havet, parkering, 
svømmebasseng. Nær hotel prin-
cesa. 425 €/mnd Tel:635538233 
/966806472

LEDIG PLASS HOS VERTSFAMI-
LIE for 1 skoleelev midt mellom 
skolen og Alfaz del Pi. Hos oss 
bor du som vårt ”bonusbarn” og 
har det trygt og godt. Lang erfa-
ring og gode referanser. 
Tlf: 695774742. 
Mail: steinar@storsteinnett.no

HUS TIL LEIE. Rekkehus til leie 
100 m. fra den Norske skolen i 
Alfaz del Pi. Komplett utstyrt 
med internet og norsk TV og 7 
seter bil for €600,- pr uke. Ledig 
fra 9 juli til 1 august. Kontakt 
pr.tel.647 229 648.

Rask overtakelse. €10 900. Tel: 
675224624

CORVETTE. Chevrolet Corvette 
c3 stingray 1979 targa automa-
tisk € 8500. Orihuela Costa .du-
zajcars@yahoo.com. €85 000
Telefon:698320940

BILER SELGES. 2007 Dodge Ca-
liber CRDI (Audi drivverk) 
140 Hk Diesel. 6 Gir, Aircond, 
CD, 6 Airbags.Tilhengerfeste, 5 
Stjerner i NCAP. Strøken, 1 eier, 
kjøpt ny i Norge. €6 500
Telefon:625127216

BÅTPLASS ØNSKES. Ønsker å leie 
båtplass i Altea for båt daycruiser 
ca 8m lang og 2,5m bred.
Telefon:+4741365891

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

god stand. Bor i Alfaz del Pi.
Telefon:695774742

KONTORPULTER FOR SALG. Vi 
har ommøblert på kontoret og 
har diverse hvite kontorpulter fra 
IKEA for salg. Kom innom Spa-
niaPostens kontor i Albir. Tlf: 
966 882 501

GARASJEPLASS TIL LEIGE. Gara-
sjeplass i fellesanlegg til leige 
(Alfaz). Tlf. 630101668

SJALUSIDØRER ØNSKES KJØPT
Trenger skodder/sjalusier i tre 
for solskjerming. Har du noen 
brukte, gjerne gamle som du ikke 
trenger er jeg veldig takknemlig 
om du vil selge til meg. Send 
gjerne bilde,mål og prisantyd-
ning. Henter. Tel: 602524331

VALP AV FRANSK BULLDOG til 
salgs for 300 €. Har stamtavle og 
bor i Albir. Ring Wenche på tlf: 
649852061

KØYESENG. Køyeseng ønskes 
kjøpt i området Torrevieja. Ring 
Telefon:634345006

LÆDERSOFAER TIL SALG
2 stk sofaer i sort læder også på 
bagside sælges for 125 Euro pr 
stk i Quesada. Ring 634022397
€250. Telefon:634022397

UTEBOD - PLASTBOD TIL SALGS
Selger en utebod i plast str. 217 x 
249 x 175, sammenleggbar. Ca 5 
m2 Den er lite brukt, og demon-
tert. Nypris over 800 Euro. Kon-

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:

taktes pr. tlf. +4741603102 eller 
mail. €380. Telefon:41603102

BEHANDLER BRIKS. Massaje-
baenk med aandehul, stationaer 
og solid, saelges for kun 175€ 
og kan ses i Albir. €175. Tel: 
600816191



SpaniaPosten  05. JULI 2014  UTGAVE 14 2014 25

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

LEDIG STILLING HOS GESTO-
RIA. Kontormedarbeider søkes 
til Gestoria i Albir. Må beherske 
spansk, norsk og engelsk,ha god 
mennesketekke, og være fl eksi-
bel. Telefon:966866317. Send 
CV til: duranjenny@movistar.es

AU PAIR LEDIG FOR OPPDRAG
Mitt navn er Jean Marie Geraga 
og jeg bor i Cebu på Filippinene. 
Jeg ønsker å komme i kontakt 
med en norsk småbarnsfamilie 
som ønsker en Au Pair på kon-
trakt for 12 måneder. Jeg er 20 
år gammel, skriver og snakker 
fl ytende engelsk og jeg snakker 
okså litt norsk. Jeg er akkurat 
ferdig med videregående skole 
i Cebu (Hotel og Restaurant – 
administrasjon) på Filippinene. 
Kan reise til Norge på kort var-
sel. Kontaktinfo: Tlf: 0034 966 
866 521 / 0034 634 308 283 
Mail: albiror@hotmail.com  

SKANDINAVISK BUTIKK i Guar-
damar klar for overtagelse
Etter 10 år har vi tenkt å selge 
vår butikk / cafe Casa Tre Top-
par i Guardamar. Vårt håp er at 
Casa Tre Toppar skal leve videre 
og fortsatt være et populært treff-
punkt for skandinaver. For videre 
informasjon kontakt oss gjerne 
på tlf: 0034 634 333 466 / 0046 
736 720220 eller på mail: 
tre.toppar@hotmail.com 

VI SØKER ETTER EN PERSON som 
snakker spansk, engelsk og norsk 
og som har erfaring innen eien-

domssalg eller kampanjearbeide 
i Norge. Vennligst send CV til: 
info@fi dalsa.es

MODERNE FORRETNINGSBYGG 
til salgs, kystveien Moraira-
Calpe, bygget 2010, (inkludert 
restaurant/bar med alle lisenser 
og et innarbeidet eiendomsme-
glerforetak. Full fi nansiering! 
Fax 966499120.

VELDREVET RESTAURANT I AL-
BIR SØKER KOKK. Kokk søkes 
til Scandinavian Home Cooking 
i Albir. Restauranten har både 
internasjonal og nordisk meny. 
Søknad sendes på mail til:  
supercocinera-anki@hotmail.
com

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-

TIL LEIE: SOLRIKT QUADROHUS 
i La Florida, 7 km syd for Tor-
revieja. 3sov, 2 bad, god utepl 
+ 2 priv takter, priv parker og 
god standard. Fullt møblert. 
Norsk/Skand/eng Tv og inter-
net. Ledig for helår/langtid, 5000 
NOK pr mnd, dep.mnd. Finn-
kode49467649 (+47)90167023. 
€620

PENT REKKEHUS VILLAMARTIN 
fra August. Herlig rekkehus 7 
km sör fra Torrevieja, månads-
vis eller uke. 2 soverum,2 bad, 
stort vardagsrum, kök med all 
utstyr. Skandinavisk og norsk 
TV, Internet, el, vatten ingår. 
Hög standard Henrik. €290. Te-
lefon:634384696

QUESADA - HYBEL TIL LEIE. I syk-
kelavst fra sentrum, pen hybel 
ledig for utleie: Entre, baderom 
m/varmekabler, et stort rom m/
kjøkken, vaskerom, tilgang bas-
seng. Egen usjenert inngang. 
Uke eller langtidsleie.
€175. Telefon:671399588

HUS TILLEIE I ROJALES / QUE-
SADA. Enebolig med 2 sov og 1 
bad tilleie for uker/ måneder til 
ordens folk. Basseng og skjer-
met hage. Internett. Kontakt oss 
på Mail eller telefon. Vi snakker 
Norsk og Engelsk.
Telefon: 95169003

LEILIGHETER I QUESADA. To lei-
ligheter til leie. 1:ett sov,bad og 
stue m.sovealkove og kjøkken 
500€ 2:to sov,to bad,stue,kjøkken 
og tre verandaer. 600€, 
begge:strøm,vann,Tv og nett 
6Mb inkludert.Basseng og grill-
plass. €500. Telefon:90957707

VINTERUDLEJNING. Mbl hus m 
360 graders vue hav og bjerge 
udl. 1.10 - 1.5. 4 vær, 3 bad. 
200 m2 + terrasse. Pool. Ud for 
Busot, 15 min fra El Campello/

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

NETTVERK | DATA SALG | DATA STØTTE
NETWORKING | COMPUTER SALES | SUPPORT
Telefon: 966 718 705 | Mail: info@iber-tech.com
Avda De Las Naciones 1ª, Local Comercial 27, Ciudad Quesada, Alicante, 03170 

kysten og ½ time Alicante og 
lufthavn. 1300 euro/md + forbr.
Telefon:961803700

TORREVIEJA - FIN LÄGENHET UT-
HYRES. Utsökt vacker 3-rumslä-
genhet nära Playa del Cura. Te-
rass, AC, TV, 5 bäddar. Sök bilder 
i Google: Flickr: spanienoasis’ 
Photostream. Pris enligt överens-
kommelse. +4917667789511
Yngve.olsson@outlook.de 
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Mandag 07.07.2014Mandag 07.07.2014

07.30 Spanske fristelser 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Svenske dialektmysterium 
09.00 Kinas mat
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 70-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Soknepresten 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
14.30 På vei til Sel 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dyrefl ørt 
16.00 Folk: Brylkrem og pin-up 
16.30 Tilbake til 70-tallet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Glimt av Norge: Øyperla i Rogaland 
17.25 VM orientering: Stafetter, sprint
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 VM orientering: Stafetter, sprint
18.35 Billedbrev fra Europa: Romas fontener 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Herskapelig redningsaksjon 
20.15 Munter mat
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Shetland 
23.25 Kveldsnytt
23.40 Vera 
01.10 Filmsommer: Flyktningen 
03.05 Familiemiddag 
03.30 Munter mat
04.10 Merkevarens hemmelighet 

Mandag 07.07.2014Mandag 07.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 Tour de France: 3. etappe
17:00 Tour de France: I dag
17:30 En moderne familie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Johan Falk: Spillets regler - Sesong-
start!
22:45 Johan Falk: Spillets regler
23:45 Maria Wern: Drømmer av snø
00:45 Hawaii Five-O
01:40 Criminal Minds
02:35 Numbers
03:30 Damages
04:35 Teen Wolf
05:15 Dallas

Mandag 07. juliMandag 07. juli

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Ullared
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Ullared
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Ullared
21:30 Brille
22:30 Kongsvik videregående
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:30 Seriemorderne
05:20 The War at Home
05:40 America’s Funniest Home Videos

Tirsdag 08.07.2014Tirsdag 08.07.2014

07.30 Spanske fristelser 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Svenske dialektmysterium 
09.00 Kinas mat
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 70-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Miranda 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
14.30 På vei til Sel 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 70-tallet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Middelhavets hemmeligheter 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tilbake der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Grønn glede 
20.00 Det gode bondeliv 
20.30 På jakt med Lotta og Leif
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Haga slott 
23.15 Kveldsnytt
23.30 London - byen med bruene 
00.30 Herskapelig redningsaksjon 
01.15 Downton Abbey 
02.50 Shetland 
04.45 Sommeråpent

Tirsdag 08.07.2014Tirsdag 08.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:30 Tour de France: 4. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
21:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Semifi nale 1. 
omgang
22:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Semifi nale 2. 
omgang
00:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
00:30 Hawaii Five-O
01:25 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:15 Damages
04:20 Teen Wolf
05:15 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 08. juliTirsdag 08. juli

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:05 Ullared
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:15 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
14:00 Den syvende himmel
14:55 Ullared
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:50 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Premiere: På liv og død UK
21:40 Special Victims Unit
22:35 Kongsvik videregående
23:05 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:35 Castle
00:30 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:30 Seriemorderne
05:15 The War at Home
05:40 America’s Funniest Home Videos

Fredag 11.07.2014Fredag 11.07.2014

07.30 Det søte sommerliv 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Svenske dialektmysterium 
09.00 Kinas mat
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 70-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Miranda 
13.00 VM orientering: Mellomdistanse kvinner
14.30 På vei til Sel 
15.00 NRK nyheter
15.10 Naturopplevelser 
15.30 VM orientering: Mellomdistanse menn
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tilbake der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Filmsommer: Elling - Brødre i blodet 
20.55 20 spørsmål 
21.25 Sommeråpent
22.25 Lov og orden: London 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Ripper Street 
00.25 The Hollies- Look Through Any Window: 
The Hollies - Look Through Any Window 
01.45 Krigens englar 
02.40 Lulu og Leon 
03.26 Broadchurch 
04.10 Broadchurch 
04.55 Sommeråpent

Fredag 11.07.2014Fredag 11.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sporløs
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Lucky Dog
13:30 Tour de France: 7. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Karl III
19:30 Dyrepasserne
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Mord og mysterier - Sesongavslutning!
22:45 Mord og mysterier
23:45 Eurojackpot
00:00 Film: Star Trek - Nemesis
02:15 Film: Tommys Inferno
03:50 The X Factor
05:15 The X Factor

Fredag 11. juliFredag 11. juli

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:10 Ullared
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:15 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:55 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Top 20 Funniest
20:30 Brille
21:30 Castle
22:30 The Graham Norton Show
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:25 Seriemorderne
05:10 The War at Home
05:35 America’s Funniest Home Videos

Lørdag 12.07.2014Lørdag 12.07.2014

07.40 Camilla Plum: Mat som holder 
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Spanske fristelser 
09.10 Pakket og klart 
09.40 Rock til fjells 
10.10 Grønn glede 
10.40 Sommeråpent
11.25 Sommeråpent
12.10 Sommeråpent
12.55 Sommeråpent
13.55 VM orientering: Stafetter
16.00 Friidrett: Diamond League fra Glasgow
18.00 Drømmen om landet
19.00 Dagsrevyen
19.30 Lotto-trekning
19.40 Fleksnes: Fjernkontroll og alt fritt 
20.10 Sommeråpent
21.10 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
22.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Bronsekamp
00.00 Kveldsnytt
00.20 Filmsommer: Harry Brown 
02.00 Dansefot jukeboks
03.25 Broadchurch 
04.10 Broadchurch 
05.00 Sommeråpent

Lørdag 12.07.2014Lørdag 12.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Bjørn Eidsvåg - Far faller
13:00 Dyrepasserne
13:30 Tour de France: 8. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:55 Brann - Strømsgodset 1. omgang
19:50 Tippeligaen: I pausen
20:00 Brann - Strømsgodset 2. omgang
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 Tour de France: I kveld
21:45 Welcome to Sweden
22:15 Fotballkveld
23:15 Film: Crazy, Stupid, Love
01:35 Film: Et perfekt mord
03:40 American Idol
05:20 American Idol

Lørdag 12. juliLørdag 12. juli

06:05 Tom og Jerry
06:30 Batman the Brave and the Bold
06:50 America’s Funniest Home Videos
07:15 America’s Funniest Home Videos
07:40 Den store overraskelsen
08:30 Top 20 Funniest
09:15 No Ordinary Family
10:05 So You Think You Can Dance
12:00 America’s Funniest Home Videos
12:30 Friends
13:00 Friends
13:25 Friends
13:55 Friends
14:20 Friends
14:50 Two and a Half Men
15:15 Two and a Half Men
15:45 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:35 Two and a Half Men
17:00 Ville eventyr
17:30 Endelig ferie
18:30 Top 20 Funniest
19:30 Ullared
20:30 Morgan og Ola-Conny på opplev-
elsesreise
21:30 Jakten på Rød Oktober
23:55 Special Victims Unit
00:50 Nurse Betty
02:55 CSI: Miami
03:40 Boston Public
04:25 Seriemorderne
05:10 V
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Onsdag 09.07.2014Onsdag 09.07.2014

07.30 Spanske fristelser 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Svenske dialektmysterium 
09.00 Kinas mat
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 70-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Miranda 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Folk: Spøkelset i Saltstraumen 
14.00 VM orientering: Langdistanse
15.00 NRK nyheter
15.10 VM orientering: Langdistanse
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tilbake der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Husdrømmer
20.30 Glimt av Norge: Husmorliv 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Fader Brown 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ei verd av krydder 
00.00 Luck 
01.05 The Newsroom 
02.05 Filmsommer: Samfunnsfi ende no. 1 
(del 1) 
03.55 Grønn glede 
04.25 Husdrømmer
05.25 Sommeråpent

Onsdag 09.07.2014Onsdag 09.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Tour de France: 5. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 FIFA FOTBALL-VM 2014: Før kampen
21:55 FIFA FOTBALL-VM 2014: Semifi nale 1. 
omgang
22:50 FIFA FOTBALL-VM 2014: I pausen
23:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Semifi nale 2. 
omgang
00:00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Etter kampen
00:30 Hawaii Five-O
01:25 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:15 Damages
04:20 Teen Wolf
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 09. juliOnsdag 09. juli

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:05 Ullared
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:15 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:55 Ullared
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Morgan og Ola-Conny på opplev-
elsesreise
21:30 Major Crimes
22:25 Kongsvik videregående
22:55 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:25 Castle
00:20 CSI
01:15 Special Victims Unit
02:10 CSI: Miami
03:00 CSI: NY
03:40 Boston Public
04:25 Seriemorderne
05:10 The War at Home
05:35 America’s Funniest Home Videos

Torsdag 10.07.2014Torsdag 10.07.2014

07.30 Spanske fristelser 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Svenske dialektmysterium 
09.00 Kinas mat 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Folk: Hvordan få 20 tusen totninger 
til å le 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Miranda 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
14.30 På vei til Sel 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 70-tallet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tilbake der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 I hodet på et dyr 
20.20 Alf Prøysen: Fra griskokk til popstjerne 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Krigens englar 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Chicago Fire 
00.00 Filmsommer: Kommandør Treholt & 
Ninjatroppen 
01.15 Filmsommer: Samfunnsfi ende no. 1 
(del 2) 
03.26 Broadchurch 
04.11 Broadchurch 
04.55 Sommeråpent
05.40 Ei verd av krydder 

Torsdag 10.07.2014Torsdag 10.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Lucky Dog
13:30 Tour de France: 6. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Allsang på grensen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Secrets and Lies
22:45 Blue Bloods
23:40 Almost Human
00:40 Hawaii Five-O
01:35 Criminal Minds
02:30 Numbers
03:25 Damages
04:45 Teen Wolf
05:25 Alarm 112

Torsdag 10. juliTorsdag 10. juli

06:00 Tom og Jerry
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos - 
America’s Funniest Home Videos
07:05 Ullared
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:40 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
14:00 Den syvende himmel
14:55 Ullared
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:50 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 En ny start
21:30 Resurrection
22:25 Kongsvik videregående
22:55 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:25 Castle
00:20 CSI
01:15 Special Victims Unit
02:10 CSI: Miami
03:00 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:25 Seriemorderne
05:15 The War at Home
05:35 America’s Funniest Home Videos

Søndag 13.07.2014Søndag 13.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:05 60 Minutes
13:00 Dyrepasserne
13:30 Tour de France: 9. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Allsang på grensen
20:00 Trønderrock - fra a til nå
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:50 Truls - oppdrag Hurtigruten
22:50 Welcome to Sweden
23:20 Sommerkveld fra Nydalen
00:20 Johan Falk: Spillets regler
01:20 Johan Falk: Spillets regler
02:20 Fiendens Fiende
03:20 Stephen King’s Golden Years
04:20 60 Minutes
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Søndag 13. juliSøndag 13. juli

06:10 Tom og Jerry
06:30 Batman the Brave and the Bold
06:55 America’s Funniest Home Videos
07:20 America’s Funniest Home Videos
07:40 Den store overraskelsen
08:30 Top 20 Funniest
09:15 No Ordinary Family
10:05 So You Think You Can Dance
12:00 America’s Funniest Home Videos
12:25 Friends
12:55 Friends
13:25 Friends
13:50 Friends
14:20 Friends
14:50 Two and a Half Men
15:15 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:35 Two and a Half Men
17:00 Mom
17:30 En ny start
18:30 Turnuslegene
19:30 Endelig ferie
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:25 The Walking Dead
00:25 Deep Blue Sea
02:20 CSI: Miami
03:10 Resurrection
03:50 Boston Public
04:35 Seriemorderne
05:25 The War at Home

Søndag 13.07.2014Søndag 13.07.2014

07.25 Danmarks beste kaker 
07.55 Det gode bondeliv 
08.25 Norskekysten 
09.05 Fienden kommer 
09.35 Krøll på hjernen 
10.05 Den store ølreisen 
11.00 Price og Blomsterberg 
11.30 Riksforsamlinga 
11.55 Haga slott 
12.55 Miss Marple: Invitasjon til mord 
14.30 Hygge i hagen
15.00 Grønn glede 
15.30 20 spørsmål 
16.00 To grådige italienere 
17.00 Sommeråpent
18.00 På øy-eventyr med Anne og Anders
19.00 Dagsrevyen
19.20 FIFA FOTBALL-VM 2014: Avslutningsser-
emoni og oppkjøring til fi nale
21.00 FIFA FOTBALL-VM 2014: Finale
23.30 Kveldsnytt
23.45 Familiemiddag 
00.05 Den mistenkte 
00.45 Monroe 
01.30 Filmsommer: Umeå4ever 
03.10 Glimt av Norge: Husmorliv 
03.25 Broadchurch 
04.10 Broadchurch 
05.00 To grådige italienere 

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiestassstta

kl f i k && f ik i

€153
pr uke

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET
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Mandag 14.07.2014Mandag 14.07.2014

07.30 Det søte sommerliv 
08.00 Dyreklinikken 
09.00 Kinas mat 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Folk: Hvordan få 20 tusen totninger 
til å le 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Miranda 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Danske slott 
14.30 På vei til Sel 
15.00 NRK nyheter
15.10 Copacabana Palace 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 70-tallet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Ut i naturen: Herdalshuldra 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Sanger om Norge 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Herskapelig redningsaksjon 
20.15 Munter mat
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Shetland 
23.25 Kveldsnytt
23.40 Vera 
01.10 Familiemiddag 
01.30 Filmsommer: Fuglene 
03.25 Folk: Espen og selungene 
03.55 Den største elgen i verda 
04.50 Munter mat

Mandag 14.07.2014Mandag 14.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Tour de France: 10. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Johan Falk: De 107 patriotene
22:45 Johan Falk: De 107 patriotene
23:45 Maria Wern: Drømmer av snø
00:45 Hawaii Five-O
01:40 Criminal Minds
02:35 Numbers
03:25 Arrow
04:15 Teen Wolf
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 14. juliMandag 14. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:35 The Big Bang Theory
13:00 Happy Endings
13:25 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:40 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Asbjørn Brekke-show
21:00 Asbjørn Brekke-show
21:30 Brille
22:30 Kongsvik videregående
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:30 Seriemorderne
05:20 The War at Home
05:40 America’s Funniest Home Videos

Tirsdag 15.07.2014Tirsdag 15.07.2014

07.30 Det søte sommerliv 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Svenske dialektmysterium 
09.00 Kinas mat
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 70-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Miranda 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Danske slott 
14.30 Brenner - historier fra vårt land: 
Kjærlighet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 70-tallet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Middelhavets hemmeligheter 
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Sanger om Norge 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Grønn glede 
20.00 Det gode bondeliv
20.30 På jakt med Lotta og Leif
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.16 Luftens lavpris-baroner 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Boardwalk Empire 
00.15 Herskapelig redningsaksjon 
01.00 Downton Abbey 
02.05 Shetland 
04.00 Luftens lavpris-baroner 
04.50 Sommeråpent

Tirsdag 15.07.2014Tirsdag 15.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Naboer
13:30 Last Man Standing
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Annika Bengtzon - Premiere!
22:45 Common Law
23:45 Rita
00:35 Hawaii Five-O
01:25 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:15 Arrow
04:00 Teen Wolf

Tirsdag 15. juliTirsdag 15. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:35 The Big Bang Theory
13:00 Happy Endings
13:25 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 På liv og død UK
21:40 Special Victims Unit
22:35 Kongsvik videregående
23:05 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:35 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: Miami
03:05 CSI: NY
03:50 Boston Public
04:30 Seriemorderne
05:15 The War at Home
05:40 America’s Funniest Home Videos

Fredag 18.07.2014Fredag 18.07.2014

07.30 Det søte sommerliv 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Drømmehager 
09.00 Fangenes restaurant 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 80-tallet: 1981 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Hvilket liv! 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Midt i naturen 
14.30 Brenner - historier fra vårt land: De 
utstøtte 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 80-tallet: 1982 
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Sanger om Norge 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.35 Filmsommer: Mors Elling 
20.55 20 spørsmål 
21.25 Sommeråpent
22.25 Lov og orden: London 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Ripper Street 
00.25 The Hollies- Look Through Any Window 
01.20 Filmsommer: Yorkshire-drapene 1983 

Fredag 18.07.2014Fredag 18.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sporløs
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Lucky Dog
13:30 Tour de France: 13. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Karl III
19:30 Dyrepasserne
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Mord og mysterier
22:45 Mord og mysterier
23:45 Eurojackpot

Fredag 18. juliFredag 18. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 The Real Housewives of Miami
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:35 The Big Bang Theory
13:05 Happy Endings
13:30 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:55 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Mom
19:30 Top 20 Funniest
20:30 Brille
21:30 Castle
22:25 The Graham Norton Show
23:25 Castle
00:20 CSI
01:15 Special Victims Unit
02:10 CSI: Miami
03:00 CSI: NY
03:40 Boston Public
04:25 Seriemorderne
05:10 The War at Home
05:35 America’s Funniest Home Videos

Lørdag 19.07.2014Lørdag 19.07.2014

07.25 Camilla Plum: Mat som holder 
07.55 Dyreklinikken 
08.25 Ut i naturen: Glomfjellets hemmeligheter 
09.15 Spanske fristelser 
09.45 Pakket og klart 
10.15 Rock til fjells 
10.45 Grønn glede 
11.15 Sommeråpent
12.00 Sommeråpent
12.45 Sommeråpent
13.30 Landeplage: Noen ganger er det all right 
14.00 Miss Marple: Mord som medisin 
15.30 Sykkel, skje, eple 
16.30 Hygge i hagen
17.00 Sommeråpent
18.00 Drømmen om landet
19.00 Dagsrevyen
19.30 Lotto-trekning
19.40 Fleksnes: Visittkortet 
20.10 Øystein Sunde: Meget i sløyd 
21.20 Sommeråpent
22.20 Eit enklare liv 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Filmsommer: Conviction 
01.05 20 spørsmål 
01.35 Dansefot jukeboks
04.05 Sommeråpent

Lørdag 19.07.2014Lørdag 19.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Hushovd: Sykkelkongen
11:30 Tour de France: 14. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Allsang på grensen
20:00 Klippkompaniet
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 Tour de France: I kveld
21:45 Welcome to Sweden
22:15 Film: Du har mail
00:45 Film: The Door in the Floor
02:55 American Idol
04:40 American Idol
05:30 Rules of Engagement

Lørdag 19. juliLørdag 19. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Den store overraskelsen
08:25 Top 20 Funniest
09:10 No Ordinary Family
10:00 So You Think You Can Dance
12:00 America’s Funniest Home Videos
12:30 Friends
12:55 Friends
13:25 Friends
13:50 Friends
14:20 Friends
14:50 Two and a Half Men
15:15 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:30 Two and a Half Men
17:00 Ville eventyr
17:30 Endelig ferie
18:30 Top 20 Funniest
19:30 Camping på Öland
20:30 Morgan og Ola-Conny på opplev-
elsesreise
21:30 Déjà Vu
23:45 Special Victims Unit
00:40 Pulse
02:20 CSI: Miami
03:15 Boston Public
04:00 Seriemorderne
04:45 V
05:30 Shit My Dad Says

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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Onsdag 16.07.2014Onsdag 16.07.2014

07.30 Det søte sommerliv 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Svenske dialektmysterium 
09.00 Fangenes restaurant 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 70-tallet 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Hvilket liv! 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Danske slott
14.30 Brenner - historier fra vårt land: Minner 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 80-tallet: 1980 
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Sanger om Norge 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 Husdrømmer
20.30 Glimt av Norge: De glemte gruvene 
på Gursli 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Fader Brown 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ei verd av krydder 
00.00 The Newsroom 
01.00 Filmsommer: Yorkshire-drapene 1974 
02.40 Folk: Vamp og jakten på Nordsjøtonen 
03.20 Grønn glede 
03.50 Husdrømmer
04.50 Sommeråpent

Onsdag 16.07.2014Onsdag 16.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Lucky Dog
13:30 Tour de France: 11. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Sommertid
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 På hjul med Dag Otto
22:45 Elementary
23:45 Under The Dome - Sesongstart!
00:40 Hawaii Five-O
01:35 Criminal Minds
02:30 Numbers
03:25 Arrow
04:20 Teen Wolf
05:00 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 16. juliOnsdag 16. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:05 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 Real Housewives of New York
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:35 The Big Bang Theory
13:00 Happy Endings
13:25 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Morgan og Ola-Conny på op-
plevelsesreise
21:30 Major Crimes
22:25 Kongsvik videregående
22:55 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:25 Castle
00:20 CSI
01:15 Special Victims Unit
02:10 CSI: Miami
03:00 CSI: NY
03:45 Boston Public
04:25 Seriemorderne
05:15 The War at Home
05:35 America’s Funniest Home Videos

Torsdag 17.07.2014Torsdag 17.07.2014

07.30 Det søte sommerliv 
08.00 Dyreklinikken 
08.30 Drømmehager 
09.00 Fangenes restaurant 
09.30 Det gode bondeliv 
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.45 Jessica Fletcher 
11.30 Tilbake til 80-tallet: 1980 
12.00 NRK nyheter
12.10 Bondi Beach 
12.30 Hvilket liv! 
13.00 Antikkduellen 
13.30 Midt i naturen 
14.30 Brenner - historier fra vårt land: Fra Moss 
til Nidaros med en imam 
15.00 NRK nyheter
15.10 Derrick 
16.10 30 Rock 
16.30 Tilbake til 80-tallet: 1981 
17.00 NRK nyheter
17.10 Sommeråpent
17.55 Tegnspråknytt
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Sanger om Norge 
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.30 I hodet på et dyr 
20.20 Alf Prøysen: Fra opprørsforfatter til 
barnetimeonkel 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent
22.15 Krigens englar 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Chicago Fire 
00.05 Eskortepikens dagbok
01.05 Filmsommer: Yorkshire-drapene 1980 
02.40 Filmsommer: Izzat 
04.25 Fader Brown 
05.10 Sommeråpent

Torsdag 17.07.2014Torsdag 17.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
09:45 Sportsnyhetene
10:00 Bonanza
11:00 Sommertid
12:00 En bit av Norge
12:30 Naboer
13:00 Lucky Dog
13:30 Tour de France: 12. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Holms
19:30 Hos Martin
20:00 Allsang på grensen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:45 Secrets and Lies
22:45 Blue Bloods
23:40 Almost Human
00:40 Hawaii Five-O
01:35 Criminal Minds
02:25 Numbers
03:20 Arrow
04:15 Teen Wolf
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 17. juliTorsdag 17. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 Camping på Öland
07:55 Happy Endings
08:20 Cougar Town
08:45 Den syvende himmel
09:30 The Real Housewives of Miami
10:20 Millionær søker kjæreste
11:15 Millionær søker kjæreste
12:10 The Big Bang Theory
12:35 The Big Bang Theory
13:00 Happy Endings
13:25 Melissa & Joey
13:55 Den syvende himmel
14:50 Camping på Öland
15:50 Cougar Town
16:20 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 En ny start
21:30 Resurrection
22:25 Kongsvik videregående
22:55 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:25 Castle
00:20 CSI
01:15 Special Victims Unit
02:10 CSI: Miami
03:00 CSI: NY
03:40 Boston Public
04:25 Seriemorderne
05:10 The War at Home
05:35 America’s Funniest Home Videos

Søndag 20.07.2014Søndag 20.07.2014

07.30 Danmarks beste kaker 
08.00 Det gode bondeliv 
08.30 Ut i naturen: Steinalderliv 
09.10 Norskekysten 
09.50 Fienden kommer 
10.20 Krøll på hjernen 
10.50 Price og Blomsterberg 
11.20 Riksforsamlinga 
11.50 Husdrømmer
12.50 Folk: Skjærgårdens voktere 
13.30 Miss Marple: Brevet som drepte 
15.00 Grønn glede 
15.30 20 spørsmål 
16.00 To grådige italienere 
17.00 Sommeråpent
18.00 Drømmen om landet
19.00 Dagsrevyen
19.30 Med Attenborough til Galapagos 
20.20 The Paradise 
21.15 Filmsommer: Oslo, 31. august
22.45 Program ikke fastsatt
23.00 Kveldsnytt
23.20 Familiemiddag 
23.45 Den mistenkte 
00.25 Blodig urett 
02.05 Med Attenborough til Galapagos 
02.55 To grådige italienere 
03.55 The Paradise

Søndag 20.07.2014Søndag 20.07.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Tom og Jerry
06:24 Mona vampyr
06:48 Bananer i pyjamas
07:00 Thomas Toget
07:11 Byggmester Bob
07:21 Arthur
07:46 Manon
07:53 Elias
08:03 LazyTown
08:29 Chima
08:52 Chaplin
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:05 60 Minutes
13:00 Dyrepasserne
13:30 Tour de France: 15. etappe
18:00 Tour de France: I dag
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Tippeligaen: Viking - Lillestrøm 1. 
omgang
19:50 Tippeligaen: I pausen
20:00 Tippeligaen: Viking - Lillestrøm 2. 
omgang
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 Tour de France: I kveld
21:50 Truls - oppdrag Hurtigruten
22:50 Fotballkveld
23:50 Welcome to Sweden
00:20 Halvveis til himmelen - Premiere!
00:50 Johan Falk: De 107 patriotene
01:50 Johan Falk: De 107 patriotene
02:50 Fiendens Fiende
03:50 Stephen King’s Golden Years
04:50 60 Minutes
05:35 Alarm 113

Søndag 20. juliSøndag 20. juli

06:00 The Looney Tunes Show
06:20 Batman the Brave and the Bold
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 Den store overraskelsen
08:25 Top 20 Funniest
09:15 No Ordinary Family
10:00 So You Think You Can Dance
12:00 America’s Funniest Home Videos
12:30 Friends
12:55 Friends
13:25 Friends
13:55 Friends
14:20 Friends
14:50 Two and a Half Men
15:15 Two and a Half Men
15:45 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:35 Two and a Half Men
17:00 Mom
17:30 En ny start
18:30 Turnuslegene
19:30 Endelig ferie
20:30 Castle - Castle (6)
21:30 Åndenes makt
22:30 Rizzoli og Isles
23:25 The Walking Dead
00:20 Den siste 
Samurai
03:00 CSI: Miami
03:45 Resurrection
04:30 Boston 
Public
05:15 Se-
riemorderne

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

kl f i k && f ik i

€197
pr uke

Ford Focus
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Partido Popular (PP) og 
Ciudadanos Independi-
entes por Altea (CIPAL), 

som sitter med styringen i Altea, 
godkjenner i kommunestyre-
møte den 3.juli en økning i den 
kommunale vannavgiften for å 
lindre den ”økonomisk-fi nansi-
elle ubalansen hos konsesjons-
haveren Aigues d’Altea [som er 
et fellesforetak mellom Tyosa 
og Aguas de Valencia] for perio-
den 2008-2013.’’

Ifølge skattebyråden Pedro Bar-
ber forventer kommuneledelsen 
at denne beslutningen vil hente 
inn 2,4 millioner euro ekstra til 
kommunekassen.

KONSESJONSHAVEREN FORES-
LÅR 22 PROSENT ØKNING
Skattebyråden forteller at det 
også vurderes tiltak som end-
ringer av de offentlige anbuds-
konkurransene for å bedre 
kontrollen over den offentlige 
vannforsyningen, og forlengelse 
av konsesjonsperioden med yt-
terligere 5 år.

PP-byråden sier økningen i 
vannavgiften på 8,5 prosent 
kun tilsvarer endringen i kon-
sumprisindeksen de siste tre 
årene, og at distributøren Ai-
gues d’Altea har foreslått en øk-
ning på 22 prosent for å kunne 
håndtere ’’ den økonomiske og 
fi nansielle ubalansen i konse-
sjonsavtalen.’’

LAVEST VANNAVGIFT
Barber hevder dessuten at pris-
justeringen ”kun vil utgjøre litt 

over 2 euro per måned for en 
gjennomsnittlig vannregning,” 
og at det nye avgiftssystemet vil 
føre til at vannregningen i stør-
re grad vil variere avhengig av 
kundenes forbruk.

Ifølge utregninger gjort av kom-
munens skatteavdeling vil et 
forbruk som tilsvarer 15 m3 få 
en økning på 6,8 prosent, mens 
et forbruket tilsvarende 64 m3 
vil få en 19 prosent økning.

Byråden bemerker at Altea 
per dags dato har den laveste 
vannavgiften av samtlige byer 
på Marina Baixa med mer enn 
20.000 innbyggere.

DYRERE VANN: På bildet ser vi skattebyråden Pedro Barber sammen med ordfører Miguel Ortiz og byråden 
for byplanlegging, Jaime Sellés.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Altea

PP øker vannavgiften med 19 prosent
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Kommuneledelsen i Altea har bestemt seg for å sette opp vannavgiften med opptil 19 prosent. Det er dermed for-
brukerne som får svi for underskuddet som konsesjonshaveren Aigues d’Altea har pådratt seg i perioden 2008 til 2013.
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Vi är hundratusentals 
skandinaver som sökt 
oss till soliga Spanien 

i många år nu. Undersökningar 
visar entydigt att det goda kli-
matet är främsta anledningen. 
Maten och drycken är god och 
jämförelsevis billig. På senare 
år har också möjligheten att 
komma över ett relativt billigt 
andra hem eller permanent bo-
ende spelat en roll för intres-
set. Krisen i Nordafrika, Mel-
lanöstern och Grekland gör väl 
också att det nu är fl er än nå-
gonsin som reser till Spanien. 
Flygplatsen i Alicante hade bra 
under årets första tre månader 
ca en miljon resenärer.
 
Men utan det exceptionellt be-

hagliga klimatet och de många 
soldagarna skulle nog inte så 
många skandinaver välja Spa-
nien. Vi får väl se i framtiden 
om den globala uppvärmnin-
gen blir som experterna befa-
rar. För oss skandinaver tror 
jag att smärtgränsen går vid ca 
35 grader och sol får vi ju re-
dan mer än tillräckligt. Det som 
vid höjda temperaturer troligen 
också skulle väga lite tyngre i 
vågskålen vid val av semes-
terort är att Spanien på gott och 
ont har en annan kultur än den 
skandinaviska.
 
 Vi är vana vid ordning och reda, 
laglydighet och till och med en 
överdriven rationalitet. Därför 
kan åtminstone jag tycka att det 

är lite befriande att spanjorer 
ibland tar regelverken med en 
klackspark. Så länge det inte 
händer olyckor gör man ibland 
lite som det passar en själv. Fil- 
och rondellkröning är ett kapi-
tel för sig, som fått åtskilliga 
skandinaver att förundras. Här 
är rondellen bara en förläng-
ning av vägen och den som är i 
högerfi l har alltid rätt. Att köra 
mot rött ljus och mot enkelrik-
tat eller där bara specialfordon 
får köra, hör till vanligheten 
och samma fl exibla beteende. 
Men till trafi kbilden hör tyvärr 
också att spanjorerna är EU:s 
sämsta bilförare, om vi ser till 
antalet olyckor i förhållande till 
antal fordon.
 
Det jag personligen tycker är 
en väldigt tråkigt sida av den-
na ”låt-gå-mentalitet” är den 
fullständigt häpnadsväckande 
nerskräpning av vägrenar och 
naturen längs vägarna. I bo-
stadsområdena fi nns många 
containrar för avfall, men li-
kväl slängs alla slags sopor ut 
från bilar längs vägen. På vissa 
ställen ser det helt bedrövligt 
ut, som tex längs kanalvägen 
från Los Dolses till San Mi-

guel. Jag undrar över detta 
beteende bland spanjorer. Det 
är ju ett välkänt fenomen att i 
fattigkulturer, dvs bland fattiga 
människor, där det saknas ade-
kvata faciliteter tillsammans 
med bristande framtidstro och 
hopplöshet, slänger också män-
niskor skräp omkring sig. Men 
detta stämmer ju inte i det mo-
derna Spanien! Så varför gör de 
på detta viset? Beror det månne 
på en bristande känsla för det 
gemensamma? Språket säger 
mycket om en kultur och vad 
betyder det att spanjorerna för 
det mesta utelämnar personliga 
pronomen? Säger det något om 
individen i samhället?
 
Den fantastiska spanska byrå-
kratin är något som vi skandina-
ver ofta har negativ erfarenhet 
av och synpunkter på. Var och 
en som köpt en bostad i Spa-
nien vet vad jag talar om. Ännu 
värre är det då man driver ett 
företag. Jag vet de som nästan 
rivit håret av sig i förtvivlan 
då de brottats med motstridiga 
regelverk och dubbla eller tve-
tydiga budskap hos myndighe-
terna. Ja, nu har vi alltså kom-
mit över till en annan sektor där 

det snarare råder motsatsen till 
den fl exibilitet jag talade om. 
Åtskilliga formulär ska fyllas 
i, sedan är det plötsligt andra 
som gäller och en viss stämpel 
måste vara svart och inte blå, 
trots att det är samma. Skandi-
naviska företagare vet allt för 
väl vad detta handlar om. Den 
skandinaviska byråkratin, vi 
gärna gnäller över, är ett under 
av smidighet och effektivitet jfr 
med den spanska. Det sägs att 
detta är ett fenomen typiskt för 
katolska länder, vad vet jag? 
Men som en företagare sa till 
mig, det är bara att gilla läget 
om man vill vara verksam här.
 
Ett annat fenomen vi kan ond-
göra oss över – och som jag 
tror vi har svårt att acceptera 
- är den otroligt omfattande 
korruptionen och då alldeles 
särskilt bland politiker och 
högre tjänstemän. Byggbom 
och hejdlös byggnation under 
det glada 2000-talet (innan 
allt kraschade 2008) är väl den 
träskmark där detta utvecklats 
till otroliga proportioner. Svar-
ta pengar fi gurerar ända upp på 
presidentnivå och i kungahuset 
och rättsväsendet har mycket 
att ta itu med för att skapa nå-
gon slags trovärdighet bland 
EU-kollegorna som nu får 
hjälpa med att hålla Spaniens 
ekonomi under armarna för att 
inte gå ner sig i sumpmarken. 
Men trots allt trivs vi skandi-
naver ganska bra i Spanien och 
vi fortsätter att komma i strida 
strömmar – för det är ju något 
särskilt med Spanien!
 

Alf Ronnby

Leserbrev

Soliga Spanien i våra hjärtan

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€310
pr uke

Ford Focus 
Cmax

Besøk fra Norge?
Ta utfluktene med stil og komfort
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri 
km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eks-
empelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 9. juli, 
utlevert på Alicante flyplass 14. Juli. Merk at prisene endrer seg over 
tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til des-
tinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger 
gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de 
fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se 
vår webside for detaljer.

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€165
pr uke

Audi A1

€550
pr uke

Ford Galaxy

€438
pr uke

Audi A4

€679
pr uke

Mercedes Vito

€438
pr uke

Citroen C4 Picasso

€511
pr uke

Mercedes C-Klasse 

€333
pr uke

Ford Mondeo

€151
pr uke

€153
pr uke

Fiat Panda Plus

€197
pr uke

Ford FocusFord Fiesta

€160
pr uke

Fiat 500

€250
pr uke

Fiat Fiorino TDI

€285
pr uke

Ford Focus stv

€446
pr uke

VW Beetle Cab

€310
pr uke

Ford Focus Cmax

€259
pr uke

BMW 118

€296
pr uke

VW Caddy

€161
pr uke

VW Polo

€238
pr uke

Nissan Fluke
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mest populære
 norske utleier i Spania

2001-2014

13år

€321
pr uke

Mercedes B-Klasse


